
MO evid. Č. smi.: 0440-0003-2021-043

SMLOUVA O DÍLO
Č. 6440-0003-2021-043

Niže uvedeného dne, měsíce a roku. smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO; 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka. Na Příkopě 28. Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Miroslav Flajunger, vedoucí oddělení provozu Brno odboru

provo/.u nemovité infrastruktury Agentury hospodařeni s nemovitým
majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. e.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupováni v
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisu

Kontaktní osoba
za Agenturu hospodařeni s nemovitým majetkem (AHNM), oddělení provozu Brno:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech organizačn

/a Provozní středisko 0624 Vyškov (PS 0624):
- ve věcech technických:

•
•
•
•

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodařeni s -nemovitým majetkem.

Oddělení provozu Brno
Svatoplukova 84. 662 10 Brno

dále také jen „objednatel" na stranějedné

a

2. R & Cm ZF.STA, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně soudem v Brno. oddíl C.
vložka 21359

Brněnská 4498/67. 796 01 Prostějov
63486270
CZ 63486270

Komerční banka a.s.
19-2128520207/0100

Jiří Zezula. jednatel

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Jiří Zezula, jednatel
Ing. Michal Juráček. vedoucí stavební výroby

1/15



MO cvid. Č. smi.: 64411-001)3-2021-043

Fax:
F.-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

4ggvzq4
Brněnská 4498/67, 796 01 Prostějov

ilále také jen ..zhotovitel” na straně druhé

podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších
předpisu (dále takéjen „OZ”). uzavírají na plněni veřejné zakázky zadané v zadávacím řízeni
PS 0624 - Odstranění závad /. prohlídek BOZP v kasárnách Dědice a ve Vojenském
výcvikovém prostoru Březina II", systémové číslo NEN N006/20/V00016766 jako veřejná
zakázka malého rozkazu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisu tuto smlouvu o dílo (dále takéjen „smlouva"):

(Jánek 1
líče! smlouvy

(.'čelem smlouvy je zajištěni stavebních oprav v posádce Vy škov na základě provedených
prohlídek BOZP s cílem bezpečného provozu.

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem:
„PS 0624 - Odstranění závad z prohlídek BOZP v kasárnách Dědice a ve
Vojenském výcvikovém prostoru Březina II", kterým se rozumí souhrn plnění:
odstraněni závad z prohlídek BOZP v kasárnách Dědice a ve Vojenském výcvikovém
prostoru Březina.
Podrobná spéciíikace díla podle čl. 2.1. smlouvy je obsažena v příloze Č. I smlouvy
a v zadávacích podmínkách zadávacího řízení „PS 0624 Odstranění závad z. prohlídek
BOZP v kasárnách Dědice a ve Vojenském výcvikovém prostoru Březina II".
systémové číslo NFN N006/20/ V00016766. Příloha č. 1 je nedílnou součástí léto
smlouvy.
V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí všechny další související práce,
nezbytné k řádnému dokončení díla. Především sejedná o vybudováni zařízení
staveniště a provedení veškerých prací, které jsou vyvolány výstavbou. Všechny práce
související s prováděním díla (včetně všech poplatků a kaucí), které podle tohoto
odstavceje zhotovitel povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla.
Zhotovitel prohlašuje, žc má odbornost odpovídající plnění předmětu díla podle
smlouvy a žc se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně
seznámil s místem plnění, smluvní dokumemaci. věcmi a podklady, které předal
objednatel, a pokyny, které sdělil objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, žc:
a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenuti, neúplné popisy,
připomínky a jiné jejich nedostatky;
b) neshledal ke dni uzavření smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela řádnému
zahájeni, provádění a dokončeni plnění smlouvy;
c) neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky či rozpory v předaném výkazu
výměr zejména rozpory mezi jednotlivými částmi předaného výkazu výměr nebo jiné
vady. které by neumožňovaly provedení předmětu léto smlouvy:
d) neshledal žádné závady v rozsahu svého plněni, které by bránily splnění smlouvy.

».
Z..* :>



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2921-043

dokončeni díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s plalnými obecně 
závaznými právními předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo 
požadovanou úrovni výsledné kvality či parametry díla;
e) má k dispozici všechny podklady a informace potřebné l< provedení a dokončení 
díla.
Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy zjištěné vady. rozpory 
či nedostatky, které měl a mohl s vynaložením odborné péče zjistit podle tohoto 
□stanoveni smlouvy před jejím podpisem.

2.5. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 
smlouvy a řádně a včas je předat objednateli ve lhůtč podle či. 4 smlouvy. Objednatel 
se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle cl. 3 smlouvy.

2.6. Zhotovitel se dále zavazuje po uzavření dodatku této smlouvy provést případné 
dodatečné práce, nutné k řádnému zpracováni nebo dokončeni předmětu smlouvy, 
jejichž potřebnost ke splněni účelu této smlouvy je objektivně doložena a vyvstala až 
v průběhu plněni díla a jejichž potřebnost nebylo možné při vynaložení náležité péče 
předvídat před uzavřením smlouvy (dále také jen „víceprácc*1).

2.7. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v průběhu provádění dila bude zjištěno, žc 
některé práce. Činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu nejsou nutné 
k řádnému provedeni díla (dále také jen ..ménepráce"), nebudou zhotovitelem po 
uzavření dodatku této smlouvy provedeny a fakturovány.

Článek 3 
Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona ě. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 
smlouvy, a to ve výši:

4 491 571,94 Kč bez DPH
(slovy: čtyři miliony čtyři sta devadesát jedna tisíc pět set sedmdesát jedna korun

českých devadesát čtyři haléřů).
3.2. K celkové očně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné 

v době poskytnuli zdanitelného plnění. V době uzavřeni této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %. což činí 943 230,11 KČ a celková cena za dílo 
včetně DPH tedy 5 434 802,05 Kč.

3.2.1. Pokud v průběhu trváni této smlouvy dojde ke změně v zákonné sazbě DPH. 
sjednávají smluvní strany, že takováto změna nevyžaduje uzavřeni dodatku ke 
smlouvě, a od účinnosti takové změny v sazbě DPH se jí strany budou řídit. Smluvní 
strany se dohodly. Že zhotovitel, který v okamžiku podpisu této smlouvy není plátcem 
DPI1. ale v průběhu plnění léto smlouvy se plátcem DPH stane, bude oprávněn 
objednateli účtovat nabídkovou cenu. která se bude považoval za cenu včetně DPH

3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle Léto smlouvy a jednotkové ceny a celková cena 
jsou uvedeny v položkovém rozpočtu v příloze č. I léto smlouvy. V těeluo cenách jsou 
již zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy (všechny 
práce, činnosti a dodáni věcí nezbytných pro řádné provedení a dokončeni dila a 
odstraněni všech jeho vad a splnění ostatních povinností zhotovitele plynoucích z léto 
smlouvy).

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně 
provedených prací a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebudou 
provedeny, nebudou zhotovitelem účtovány a cena za tyto práce a dodávky bude

3/15



MO eviil. č. smi.: 6440-0003-2021 -(143

v souladu s cenovou kalkulací (v příloze č. I smlouvy) od celkové ceny odečtena.
3.5. Celkovou cenu díla be/. DPH lze změnit za předpokladu sjednání dodatku k tělo 

smlouvě, a lo pouze v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb.-„ o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3.6. Cena díla může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě víeepraeí podle 
cl. 2.6. smlouvy. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel 
až po uzavření dodatku k této smlouvě.

3.7. Potřebu provedení víeepraeí a jejich vymezení (formou položkového rozpočtu, popř. 
s výkresovou dokumentací) je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli bez 
zbytečného odkladu. Požadavek na zrněny ze strany objednatele (vícepráce a záměny 
materiálů, prvků a hmot) není zhotovitel oprávněn odmítnout v případě, že nebude 
v rozporu s účelem a předmětem této smlouvy.

3.8. Případně vícepráce budou oceňovány takto:
a) v případě položky obsažené v položkovém rozpočtu bude použita jednotková cena 

z rozpočtu, maximálně vsak do výše směrných cen stavebně montážních prací 
URS Praha, a.s., platných v době realizace těchto prací.

b) v ostatních případech budou vícepráce oceňovány podle obvyklých cen. 
maximálně do výše cen podle katalogů popisů a směrných cen stavebně 
montážních prací URS Praha, a.s., platných v době realizace těchto prací, případně 
individuální kalkulací nákladu prací neobsazených v těchto cenících. Agregované 
položky nejsou přípustné.

Článek 4
Cas a místo plnění

4.1. Termín předání a převzetí staveniště: bez zbytečného odkladu, nej později do 10 
pracovních dnu od účinnosti smlouvy. Zhotovitel je povinen v souladu sel. 12. I. 
smlouvy vyřídit sl v dostatečném předstihu potřebná povolení ke vstupu a vjezdu osob 
a vozidel do vojenského objektu.
Termín předání zhotovitel dohodne s kontaktní osobou objednatele pro věci technické 
uvedenou v záhlaví smlouvy.

4.2. Termín zahájeni plněni: dnem předání a převzetí staveniště
4.2.1. opravy b. č. 241 (pol. 1-21): 23. 7. 2021

4.3. Termín pro dokončeni plněni a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 16. 11. 2021
4.3.1. opravy b. ě. 241 (pol. 1 -21): nejpozději 25. 7. 2021
4.3.2. opravy b. č. 240.243.246.255,256.257 a 259 (pol. 22-212): nejpo/.ději do 15. 9. 
2021
Tylo terminy lze prodloužit pouze na základě dodatku kc smlouvě po dohodě 
smluvních stran, v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě výskytu 
skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavřeni smlouvy předvídat, které 
po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zaviněni na straně 
zhotovitele.

4.4. Objednatel je oprávněn přerušil plněni díla. O přerušeni plnění díla provede osoba vc 
včccch technických písemný zápis do stavebního deníku. Zápis musí obsahovat důvod 
přerušení a přesné určení počátku přerušení, zápis musí být potvrzen podpisem 
zástupce zhotovitele. Zápis o přerušení plněni obsahuje, pokud je lo objektivně možné, 
i datum ukončení přerušení. Bez splněni náležitosti zápisu o přerušeni plněni 
stanovených v tomto ustanovení smlouvy k přerušení nedojde.

4.5. Zhotovitel je oprávněn z objektivních důvodů neležících na straně zhotovitele či jeho

4/15



MO cvid. č. smi.: 6440-0003-2021-043

poddodavatelů žádat o přerušení plněni díla. O přerušeni plnění díla požádá písemným 
zápisem do stavebního deníku a současně zašle osobě objednatele ve věcech 
smluvních žádost o přerušení plnění díla e-mailovou zprávou. Zápis musí obsahoval 
objektivní důvod přerušení a požadovanou délku přerušení. Žádat výše uvedeným 
/.působeni o přerušení plnění díla lze v případě trvání důvodu i opakovaně. Pokud 
zástupce objednatele ve věcech smluvních žádosti vyhoví a písemně přerušení plněni 
potvrdí, má se za to, že k přerušení plnění díla došlo v termínu uvedeném v zápise 
žádosti o přerušení ve stavebním deníku. Rez splnění náležitostí zápisu žádosti o 
přerušení plnění stanovených v tomto ustanovení smlouvy k přerušeni nedojde.

4.6. Odpadne-li důvod přerušení plněni díla před uplynutím termínu obsaženého v zápise o 
přerušení, provede zástupce smluvní strany, která přerušení iniciovala o léto 
skutečnosti zápis do stavebního deníku s uvedením dne. kterým opětovně počíná běh 
přerušené Ihuty plnění díla a tuto skutečnost oznámí zástupci druhé smluvní strany 
elektronicky. Objednatel po ukončeni přerušení plnění díla podle ustanoveni či. 4.4. 
nebo čl. 4.5. této smlouvy vypracuje bez. zbytečného odkladu návrh dodatku smlouvy 
upravující termíny dotčeně přerušením plnění. Termín pro dokončení plnění a pro 
předání a převzetí díla a veškeré dílčí termíny stanovené harmonogramem plnění se 
prodlužují o dobu přerušení plnění díla.

4.7. Pracovní doba: pondělí - čtvrtek 7:00 16:00, patek 7.00 - 13:15, so-ne 24. - 25. 7 
7:00 - 16:00, ostatní soboty, neděle a státní svátky po předchozí domluvě.

4.8. Místem plněni jsou Kasárna Dědice CF.: 06-34-01, Vojenský újezd Březina, CK: 06- 
34-01. 06-34-16. 06-34-14. 06-33-25. 06-33-11. 06-33-27, 06-33-17, 06-33-06. 06-33- 
13. 06-33-03. 06-33-07.

Článek 5
Podmínky provádění díla

5.1. Objednatel pověřil jako svého zástupce k:
a) předáni staveniště;
b) poskytnutí nezbytné součinnosti zhotoviteli;
cj provádění kontroly postup realizace a kvality prováděného díla ve smyslu c; 2593 

a § 2626 OZ:
d) odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek a
c) převzetí dokončeného díla
osobu uvedenou v záhlaví smlouvy jako kontaktní osobu ve věcech technických.

5.2. O předání věci k provedeni díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat informace o 
tom. co a v jakém stavu a rozsahu bylo předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde 
k převzetí došlo.

5.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí 
k provedení díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškozeni, 
a to až do doby jejich předání objednateli.

5.4. Osoba oprávněná jednat ve věcech BOZP za objednatele na staveništi:
a) je oprávněna upozorňovat zhotovitele na nedostatky v uplatňování požadavků na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na staveništi (pracovišti) převzatém 
zhotovitelem díla a vyžadovat bezodkladně zjednání nápravy:

b) je oprávněna dával závazné podněty a ukládat opatření k zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a při stanovování pracovních nebo technologických postupu:

c) je oprávněna kontrolovat zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na 
staveniště:

5/15



'ji
 'J\

 
<

Ji
 

'Ji
 

‘Ji 
O

l O
l

MO cvid. ě. smi.: 6440-0003-2021-043

d)
é

.4.1.

.5.

.7.

.8.

.9.

5.11.

organizuje terminy kontrol za účasti zhotovitele nebo osoby jim pověřené: 
provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na 
staveništi (pracovišti), na něž upozornila zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda 
a jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny.
Zhotovitel se zavazuje k součinnosti ve věcech BOZI5 i /a své poddodavatele.
Při předáni staveniště bude zhotovitel seznámen s podmínkami provádění stavebních 
prací v objektech (na pozemcích) objednatele, s hranici staveniště, připojovacími body 
elektrické energie, vody. kanalizace atd., sc zákresv známých tras podzemních vedení 
inženýrských sítí a nadzemních rozvodu a zařízení.
Zhotovitel je povinen seznámit se při protokolárním převzetí stavenišié-pracoviště 
s rozmístěním a trasou podzemních a nadzemních vedení na staveništi, která nejsou 
předmětem díla, a tato vhodným způsobem ochránit, aby prováděním díla nedošlo k 
jejich poškození. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců 
inženýrských síti a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. 
V připadč odkrytí stávajících inženýrských sítí je před jejich opětovným zakrytím 
předá příslušnými správcům sítí a provede /.úpis do stavebního (montážního) deníku 
s prohlášením o jejich neporušenosti.
Zhotovitel je povinen po celou dobu výstavby dodržovat na převzatém stavenisli- 
pracovišti a na přístupových komunikacích (budou specifikovány při předání 
staveniště) čistotu a pořádek. Přístupové komunikace musí zůstat trvale průjezdné 
(popř. průchodné), v případě jejich poškození uvede zhotovitel tyto komunikace do 
původního stavu před poškozením. Pokud zhotovitel tyto komunikace znečistí, jc 
povinen provést neprodleně jejich úklid. Zhotovitel odstraní zařízení staveniště a 
vyklidí prostor zařízení staveniště nejpozději do dne předání a převzetí dokončeného 
díla.
Převzetím siaveniště-pracoviště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za 
dodržování příslušných právních před pisti v oblasti bezpečnosii a ochrany zdrav při 
práci, požární ochrany, ochrany životního prostředí, hygieny a ekologie ve stavbou 
dotčených prostorech včetně přístupových komunikací clo těchto prostor.
Zhotovitel vybuduje zařízení staveniště.
Při prováděni díla je zhotovitel povinen vést stavební (montážní) deník dle obecně 
závazných předpisů, do kterého bude průběžné zapisovat skutečnosti důležité pro 
vedení stavby, zejména převzetí staveniště, výzvu k prověřeni zakrývaných práci, 
oznámeni o úmyslu provádět zkoušky kvality, únosnosti, apod., svoláni kontrolního 
dne. vyklizení staveniště. Ve věcech zásadního významu pro provádění díla s dopadem 
na cenu díla nebo termíny plněni se zhotovitel zavazuje, vedle zápisu do stavebního 
deníku, informovat osobu objednatele pro věci technické rovněž e-nrailovpu zprávou, 
bez emailové zprávy se na zápis pohlíží jako by nebyl proveden. Každá strana 
stavebního deníku musí být v dolní části podepsána zhotovitelem a osobou objednatele 
pro věci technické s uvedením data podpisu. Zápisy ve stavebním deníku sc 
nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží i jako podklad pro vypracování dodatku 
smlouvy. Během pracovní doby musí být stavební (montážní) deník na staveništi 
trvale přístupný oprávněným osobám. Zhotovitel je povinen předat objednateli při 
předání díla originál stavebního deníku.
Kontaktní osoba objednatele pro věci technické je oprávněna sledovat obsah 
stavebního (montážního) deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko. 
Nesouhlasí-li zástupce zhotovitele pro věci technické se zápisem zástupce objednatele 
do stavebního (montážního) deníku, musí k tomuto zápisu připojil své stanovisko 
nejpozději do 3 pracovních dnů. jinak platí, že se zněním zápisu souhlasí. Dojde-li 
k rozporu, budou tyto řešeny v přiměřené lhůtě dohodou smluvních stran.

6/15



MG evid. c. srn!.: 6440-0003-2021-043

5.12.

5.13.

5.14.

5.15.

5.16.

5.17.

5.18.

5.20

5.21.

Požádá-li o to zhotovitel, množní mu objednatel odběr elektrické energie a vody. 
Podmínky odběru, včetně způsobu úhrady nákladů, budou dojednány samostatným 
smluvním vztahem mezi zhotovitelem a objednatelem. Cena poskytnuté elektrické 
energie a vody představuje vlastní náklady zhotovitele.
Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi-pracovišti bude třeba umístit 
nebo přemístil dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, zajisti tyto 
práce zhotovitel včetně projednání. Zhotovitel dále zodpovídá za umisťováni, 
přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem prováděných 
práci.
Zhotovitel zodpovídá za zabezpečeni stavcništč-pracovišté (zajištění proti krádeži, za 
jeho střežení). Zhotovitel je povinen chránit stavbu před veškerými případnými 
škodami, způsobenými povětrnostními vlivy, jako je zatečení apod. Všechna opatření 
s tímto související jsou zahrnuta v ceně díla.
Zhotovitel je oprávněn realizovat dílo ve spolupráci s jinými subjekty — poddodavateli. 
Zhotovitel je přitom plně odpovědný za provádění prací svých poddodavatelu. 
Zhotovitel je povinen, vyzve-li ho ktomu objednatel, předložit objednateli seznam 
všech svých poddodavatelu Změnu poddodavatclc. jehož prostřednictvím zhotovitel 
prokázal v rámci výběrového řízeni na realizaci díla část kvalifikace, není zhotovitel 
oprávněn provést bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné 
práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo poddodavatelu mající příslušnou 
kvalifikaci. Doklad o jejich kvalifikaci je zhotovitel na požádání objednatele povinen 
předložit.
Zhotovitel je povinen zajistit svým pracovníkům a pracovníkům svých poddodavatelu 
viditelné firemní označeni. Zhotovitel v plné miře odpovídá za bezpečnost a ochranu 
zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpeč i jejich vybavení ochrannými 
p rac ovnim i pomůckami.
Při prováděni díla sc zhotovitel zavazuje dodržovat platné právní předpisy. Smluvní 
strany se dohodly, že platné ČSN jsou pro účely této smlouvy považovány /.a závazné. 
Zhotovitel se zavazuje používat při provádění dika pouze výrobky, které splňuji 
technické požadavky stanovené zákonem 5.22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a předpisy souvisejícími. Veškeré materiály, 
zařízení apod. použité při zhotovování díla budou nové {tzn. vyrobené ne dříve než 
v roce 2020). nepoužité, nerepasované a budou odpovídat veškerým platným 
technickým normám a předpisům. Tuto skutečnost zhotovitel na vyžádání doloží 
příslušnými doklady.
Zhotovitel se zavazuje nezatížit dílo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá 
za případné porušeni práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob.
Veškeré stavební práce či konstrukce, které budou dalším postupem realizace díla 
zakryty, mohou být zakryty pouze se souhlasem osoby objednatele pro věci technické. 
Při provádění díla zhotovitel dálo:
- zajistí ochranu stávajících stavebních pivku stavby Lak. aby nedošlo k jejich 

poškozeni,
- bude provádět průběžný denní úklid při provádění prací.

Článek 6
Nakládáni s odpady

Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne (s výjimkou odpadu podle čl.6.1.



MO cvkl. č. smi.: 6440-0003-2021-043

6.2. smlouvy), jc zhotovitel. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady odstraněni tohoto 
odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech ve zněni pozdějších 
předpisu. U odpadů materiálu, pro které jc to z důvodů jejich legislativního odstraněni 
nutné, zajisti zhotovitel příslušné laboratorní rozbory v souladu splatnou právní 
úpravou.

6.2. Odpad charakteru druhotné suroviny (např. měď, bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, 
železo, ocel. cín, směsné kovy litina, pozinkovaný plech apod. a kabely), které se 
vyskytnou v průběhu realizace předmětu léto smlouvy, zůstává majetkem 
objednatele. Jeho likvidace (odprodej) bude řešena objednatelem samostatně. 
Zhotovitel v rámci realizace předmětu této smlouvy zabezpečí jeho uložení na 
určeném místě, příp. naložení do přistaveného kontejneru. Místo uložení, přip. místo 
přistaveni kontejneru a kontaktní osoba objednatele pro nakládání s demontovanými 
druhotnými surovinami budou mezi smluvními stranami upřesněny při zahájení plnění 
předmětu léto smlouvy a zapsány v zápise o předání a převzetí staveniště (pracoviště), 
případně ve stavebním (montážním) deníku.

Článek 7
Podmínky předání díla

7.1. Dokončené dílo nebo jeho část zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínech 
sjednaných pro předání díla v cl. 4.3., 4.3.1., 4.3.2. smlouvy. Zhotovitel je oprávněn 
provést a předat dílo nebo jeho část jesle před sjednaným terminem plněni. Nej později 
1 pracovní den před předáním díla oznámí zhotovitel kontaktní osobě objednatele pro 
věci technické telefonicky a zároveň písemně datum a hodinu, kdy dílo předá. 
Současně doručí soupis provedených práci a dodávek včetně dokumentace uvedené v 
bodě 7.1.1. tohoto článku. O předání předmětu díla bude Sepsán písemný zápis, který 
za smluvní strany mohou podepsat osoby oprávněné jednat ve věcech technických.

7.1.1. K. přejímacímu řízení dodá zhotovitel tyto doklady:
- atesty (certifikáty) na použité materiály a výrobky, návody k použiti, obsluze 

a údržbě v českém jazyce, prohlášení o shodě dle platných právních předpisů;
- zápisy a osvědčení o provedených předepsaných zkouškách, revizích a měřeních 

ověřujících řádné provedení díla dle platných právních a technických předpisů, 
technických norem a požadavků této smlouvy;

- záruční listy na technologická zařízeni, která jsou součásti dila;
- doklady o likvidaci (uloženi; odpadů vzniklých v průběhu provádění dila:
- originál stavebního deníku, kde bude zapsán postup realizace díla a skutečnosti 

mající vliv na jeho kvalitu:
- další doklady, jejichž potřeba vznikne v průběhu provádění dila a o nichž bude 

učiněn záznam do stavebního deníku.
7.2. Při předáni díla bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka. Zhotovitel 

se zavazuje, že při předám' díla bude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem 
zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky 
zjištěné při přejímce díla. Po provedené prohlídce bude dílo:
a) objednatelem převzato bez vad a bude uznáno /.a dokončené a o předáni bude 

podepsán zápis o předání a převzetí dila. nebo
b) objednatel dílo převezme s výhradou ojedinělých drobných vad. které samy o sobě ani ve 

spojeni s jinými nebrání užíváni díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují: vady budou odstraněny nejpozději do li) pracovních dni ode dne 
předání, pokud se strany písemně nedohodnou jinak, nebo

K/15



MO cvid. č. smi.: 6440-00(13-2021-043

o) objednatel dílo nepřevezme, protože dílo má vady a tedy není dokončené. 
O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis, který bude obsahovat specifikaci 
vytýkaných vad a vyjádření obou smluvních stran.

7,3. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat informace o tom, co a v jakém stavu 
a rozsahu bylo předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo. Zápis bude 
/.a objednatele podepsán až po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek.
Dílo bude po dokončení objednateli předáno jako celek.

Článek 8
Platební a fakturační podmínky

8.1. Cena díla bude zaplacena jednorázově, bezhotovostné po převzetí celého dokončeného 
díla na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"), vyslaveného zhotovitelem. 
Dnem uskutečněni zdanitelného plnění ie den předání a převzetí díla. Zhotovitel 
fakturu doručí objednateli ve dvojím vyhotoveni nejpozději do 10. dne následujícího 
po dni uskutečněni zdanitelného plnění na adresu:
Provozní středisko 0624 Vyškov 
Záhlaví faktury' bude vyplněno:
Odběratel: IČ: *60162694, DIČ: CZ60162694
Česká republika - Ministerstvu obrany, Tvchonova 1, 160 01) Praha 6, Agentura 
hospodařeni s nemovitými majetkem, Hradební 772/12, 110 05 Praha 1 
Příjemce: Provozní středisko f>624 Vyškov, Kasárna Dědice, Sídliště Víta 
Nejedlého, 682 01 Vyškov

8.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné 
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb„ ve zněni pozdějších předpisu 
a podle $ 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení „faktura daňový doklad";
b) evidenční číslo daňového dokladu;
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
ď) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa; 
e) IČO, DIC smluvních stran:
Ij předmět dodávky a název díla;
g> den vystaveni faktury a datum splatnosti (do 30 kalendářních dnii od doručení 

objednateli);
h) označeni banky a čísla úctu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena;

8.3. K faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez 
tohoto soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu 
prací, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit.

8.4. Splatnost faktury jc do 30 dmi ode dne jejího doručeni objednateli, u faktur 
doručených objednateli v kalendářním měsíci prosinec a leden se smluvní strany 
dohodly na prodloužené Hoňte splatnosti do 60 dnu ode dne doručení faktury 
objednateli.

8.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitelé.

8.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhíitě splatnosti, 
neobsahuje-li některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady 
v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vráceni faktury objednatel uvede důvod 
jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhuta splatnosti a běži znovu

9/15



(V10 eviil. č. snil.: 6440-0003-2021-043

ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu 
doručit objednateli do 10 dnu ode dne. kdy mu byla doručena oprávněné vrácená 
faktura.

8.7. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplněni institutu ručeni příjemce 
zdanitelného plněni podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou 
na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět 
smlouvy (objednávky) snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
objednatelem na účel správce danc místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží 
úhradu za předmět smlouvy (objednávky) vc výši částky odpovídá]ici základu daně a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně / přidané hodnoty odvedené na účet jemu 
místně příslušnému správci daně.

8.8. Zálohové platby nebudou poskytovány.
8.9. Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči 

němu. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu.
8.10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 9
Vlastnictví a odpovědnost za škodu

9.1. Vlastníkem věci. která byla zhotoviteli předána k provedení díla a zhotovovaného díla, 
je po celou dobu plnění díla objednatel.

9.2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předáni věci a podpisem protokolu o předání věci 
smluvními stranami.

9.3. Nebezpečí škody na věcech předaných k provedeni díla a prováděném díle až do 
předání objednateli nese zhotovitel.

9.4. Zhotovitel odpovídá za všechny škody. které vzniknou jeho činností v důsledku 
prováděni díla objednateli, případné třetím osobám, a je povinen vzniklé Škody 
nahradit nebo odstranit na své náklady.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradil pouze skutečná, 
prokazatelně vzniklá škoda.

9.6. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu plnění předmětu smlouvy uzavřeno pojištěni 
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činnosti v důsledku provádění díla 
objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši pojistného plnění min. 3 mil. Kč. 
Pojistku jc zhotovitel povinen předložil objednateli nejpozději do 10 dnu po zahájení 
plnění.

Článek 10
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

10.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení $ 2619 NOZ po dobu 36 
měsíců od předání a převzetí’ dokončeného díla, případně ode dne, kdy zhotovitel 
odstraní vady zjištěné při předání díla a specifikované v předávacím protokolu. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, žc vyskytne-li se v průběhu 
záruční doby skrytá vada díla, má se za to, ž.e touto vadou dílo trpělo již \ době

10/15



MO evid. č. smi.: 6440-0003-2021-043

předání.
10.2. Práva z vadného plnění se řídi ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl. NO/..
10.3. Reklamace se uplatňují písemně.
10.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci písemně vyjádřil do 10 kalendářních dnu ode dne 

jejího obdržení. Ve svém vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává (včetně návrhu 
způsobu a termínu jejich odstraněn i), nebo důvody, proč vady neuznává. Pokud lak 
neučiní, má se za to, žc jc reklamace oprávněná a zhotovitel je povinen odstranil vady 
do 20 kalendářních dnů od obdržení reklamace, neni-li jiné dohody. Po uplynuti této 
lhůty je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vad díla jinou odbornou firmu s lim. 
že zhotoviteli přeúčtujc veškeré takto vzniklé náklady a zhotovitel se zavazuje tuto 
částku do 15 dnů ode dne jejího vyúčtování objednatelem uhradit.

10.5. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
10.6. Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli či třetí 

osobě v důsledků vadv díla.

Článek 11
Smluvní pokuty a úrok / prodlení

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

V případě, ze zhotovitel nedodrží termín převzetí .staveniště nebo zahájení stavebních 
prací sjednaný v čl. 4.1., 4.2. nebo 4.2.1. smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,2 % z celkové sjednané ceny díla včetně DPH. a lo za každý i započatý den 
prodlení.
V případe, že zhotovitel nedodrží termín pro dokončeni a předání díla sjednaný v čl. 
4.3. této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové sjednané 
ceny díla včetně DPII, a to za každý i započatý den prodleni.
V případě, že zhotovitel nedodrží termín pro dokončeni a předání díla sjednaný v čl. 
4.3.1. této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové 
sjednané ceny díla včetně DPH, a to za každý i započatý den prodleni.
V případě, že zhotovitel nedodrží termín pro dokončení a předání díla sjednaný v čl.
4.3.2. této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z. celkové 
sjednané ceny díla včetně DPII. a to za každý i započatý den prodlení.
V případě, žc zhotovitel bude v prodlení s odstraňováním vad podle čl. 7. 2. písm. b). 
uvedených v zápisu o předání a přev/eli díla nebo vad podle článku 10 smlouvy, 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč. a to za každý 
i započatý den prodleni.
V případe prodleni s předložením pojistky podle ustanoveni čl. 9.6. smlouvy uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % /. celkové sjednané ceny díla 
včetně DPH. a to za každý i započatý den prodlení.
V případe, že zhotovitel v rozporu s čl. 5.15. smlouvy provede předem 
neodsouhlasenou změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal 
v rámci zadávacího řízení na realizaci díla část kvalifikace nebo některou z odborných 
prací bude vykonávat zaměstnanec zhotovitele nebo jeho poddodavatele bez příslušné 
kvali fikace uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % z celkové ceny 
díla včetně DPH.
V případě zjištěni porušení předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále 
BOZPj. požární ochrany, ekologie, včetně nakládání s odpady, zhotovitelem na 
převzatém staveništi (pracovišti), je zhotovitel za každé takovéto jednotlivé porušení 
předpisů BOZP povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000.- Kč při

11/15



MO eviil. c. smi.: 6440-001)3-2021-1)43

prvním zjištěni porušení předpisu ROZP a při každém dalším zjištění smluvní pokutu 
ve výši 20.000,- Kě .

11.9. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli, že je dilo dokončeno a připraveno 
k předání a v průběhu přejímacího řízení objednatel zjistí, že tomu tak není, uhradí 
zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši ve výši 5 000,- Kč.

11.10. V případě, že zhotovitel poruší některou z povinností specifikovaných v čl. 12.1. 
smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvili pokutu ve výši 2 000,- Kč. a to /a 
každé jednotlivé porušení těchto povinností.

11.11. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok 
/prodlení za každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády ě. 
351/2013 Sb.. kterým se určuje výše úroků /prodlení a nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena 
orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rej střiků právnických osob a fyzických osob, ve znění pozdějších 
předpisů

1 L.12. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodleni) sjednané touto smlouvou uhradí povinná 
strana straně oprávněné na základě vyúčtování vystaveného oprávněnou stranou. 
Splatnost si smluvní strany sjednávají do 30 dnů po jejich doručení povinné straně. 
Právo uplatňovat a vymáhat smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká 
prvním dnem následujícím po marném uplynulí lhůly.

11.13. Smluvní pokut}- a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná 
samostatně vedle smluvní pokurv. Smluvní strany výslovně vv hicu ji použití íj 2050 
OZ.

11.14. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na 
samotné smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu 
zanikne před řádným dokončením a předáním díla (např. dohodou nebo odstoupením). 
To znamená, žc zůstane zachováno právo objednatele uplatňovat po zhotoviteli 
smluvní pokut}-', na nčž mu vznikl nárok po dobu platnosti smlouvy.

Článek 12 
Zvláštní ujednání

12.1. Zhotovitel bere na vědomí, Že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zákona č. 222/1999 Sb.. o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších 
předpisů. V této souvislosti se zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele:
a) Zhotovitel bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do tčc-lito 

objektů, případně další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla v této 
souvislosti vydána příslušným orgánem, do jehož působnosti tylo objekty důležité 
pro obranu státu náleží a sc kterými byl seznámen nej později při předáni 
staveniště-pracoviště. Nedodržení tohoto ujednání, může být důvodem k vystaveni 
zákazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní 
prostředky.

b) K udělení povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu předloží zhotovitel min. 
3 dny před zahájením prací seznam všech zaměstnanců, kteří budou vstupovat do 
vojenského objektu (zejména jméno, příjmení, datum a místo narozeni, číslo 
občanského průkazu a adresa trvalého bydliště) a seznam registračních značek 
dopravních prostředku.

c) Vystavená povolení opravňující ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná

12/15



MO cvid. č. smi.: 6440-0003-2021-1143

12.2.

uživatelem se zhotovitel zavazuje vrátit nejpozdčji v termínu ukončeni ctil li. 

Nedodržení tohoto ujednání ze strany zhotovitele, opravňuje objednatele 
k pozastavení platby daňového dokladu (faktury) clo doby odstranění uvedeného 
nedostatku zhotovitclem.

Zhotovitel je povinen písemně sdělit objednateli veškeré změny týkající se jeho právní 
subjektivity nejpozdčji do 5 dnů od okamžiku, kdy k nim došlo, zejména vstup do 
likvidace a prohlášeni úpadku, vdané lhutč je zhotovitel rovněž povinen sdělil 
objednateli zahájení insolvenčního řízení.

Článek 13 
Zlí nik závazku

13.1. Smluvní strany sc dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto 
případech:
a) splněním všech závazku řádně a včas:
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelné doložených nákladů ke dni zániku smlouvy:
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, žc zhotovitel 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;

c) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude vůči 
majetku zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízeni, v němž bude vydáno rozhodnuli 
o úpadku nebo bvl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

13.2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit 
druhé straně a vyvolat jednáni zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Chcc-li některá ze síran od této smlouvy odstoupil na základě ujednání této smlouvy, 
je povinna svoje odstoupeni písemně oznámil druhé sírane. V odstoupeni musí býi 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace ustanovení 
smlouvy, které ji k lakovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitosti je odstoupeni 
neplatné.

13.4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele sc považuje, jestliže objednatel 
nesplní své povinnosti vůči zhotoviteli týkající se peněžitého plnění plynoucího z této 
smlouvy a nebude schopen poskytnout záruku. Že je splní v náhradním termínu.

13.5. Za podstatné porušení smlouvy ze sírany zhotovitele se též považuje:
a) prodlení se zahájením díla déle než 10 kalendářních dnů z důvodu ležícího na 

straně zhotovitelé:
b) prodlení s dokončením díla dclc než 10 kalendářních dnů:
c) pozastavení prací na provádění díla bez. dohody s objednatelem, nebo prodlení vůči 

schválenému časovému harmonogramu prací, byl-li mezi smluvními stranami 
sjednán, na dobu delší než 15 kalendářních dnů:

d) neumožnění objednateli provádět kontrolu prováděni díla:
e) provádění díla v rozpom s touto smlouvou;
0 nedodržování příslušných platných předpisů a ČSN při provádění díla: 
g) neodstranění objednatelem zjištěných a zhotoviteli oznámených vad zápisem 

do stavebního deníku v termínu stanoveném ve stavebním deníku či jiným 
přípisem objednatele:

13/15



MO evid. c. smi.: 6440-0U03-2021-043

li) změna poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci 
zadávacího řízeni na realizaci díla specifikovaného v článku 2 lilo smlouvy 
kvalifikační předpoklady, bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

13.6. Odstoupeni od smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení smlouvy se dále řídí 
ustanovením § 2001 a násl. OZ.

13.7. Dojde-li k odstoupeni od smlouvy, bude vzájemné finanční vyrovnáni provedeno 
oceněním soupisu provedených prací, přičemž všechny náklady spojené s 
odstoupením od smlouvy jdou k líži strany, která porušila smluvní povinnost; obdobně 
bude postupováno v případe ukončeni smlouvy dohodou smluvních stran.

13.8. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základe ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
a) zhotovitel provede soupis provedených prací a dodávek oceněný dle zpíisobu, 

kterým je stanovena cena díla a po jeho odsouhlasení objednatelem zpracuje ..dílčí 
konečnou fakturu";

b) /.hotovitel vyklidí a uklidí staveniště (pracoviště) a vyzve objednatele písemně na 
adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy k „dilčímu 
předáni díla", při předáni se postupuje přiměřeně dle cl. 7 smlouvy;

e) smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna 
uhradit druhé slraně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.

Článek 14
Závěrečná ujednáni

14.1. Smluvili strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí OZ. Smluvní 
strany se dále dohodly, že připadne spory, které nebudou vyřešeny dohodou, budou 
řešeny před soudem obecně příslušným dle sídla objednatele.

14.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musi být 
doručena osobné nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo dalové 
schránky na adresy uvedené v záhlaví léto smlouvy. V případě doručení jakékoli 
písemnosti faxem nebo e-mailem musí být následně originál tohoto dokumentu 
v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy.

14.3. Smluvní strany se dohodly na aplikaci ustanovení § 607 OZ na veškeré Ihfuy dle této 
smlouvy. Připadnc-li poslední den Hnuv dle této smlouvy na sobotu, neděli nebo 
svátek, je posledním dnem lhůly pracovní den nejblí/e následující.

14.4. Smluvní strany berou na vědomi, že ve smyslu ustanovení 51. 6 odst. I písni, b) 
Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen 
..GDPR") a ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona ě. 101/2000 Sk. o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů budou 
vzájemně shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob vzájemně si 
poskytnuté, a to za účelem realizace této smlouvy. Smluvní strany současné dle 
ustanovení cl. 6 odst. 1 písni, a) GDPR souhlasí s lim, že budou ve smyslu ustanovení 
§ 1 i zákona č. 101/2000 Sk shromaždovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob 
jimi ve smlouvě uvedených v rozsahu titulu, jména a příjmení, čísla občanského 
průkazu, rodného čísla nebo data narození. bydlišLě, telefonního čísla a e-mailové 
adresy a registrační značky vozidla, a to pouze za účelem plnění právních povinnosti.

14/15



MO cvid. í. smi.: 6440-0003-2021-043

které se na ně vztahuji. Jiné využití sc vylučuje.
14.5. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž sc 

dozvěděly v souvislosti splněním této smlouvy a nesdélovai je třetím stranám. 
Zhotovitel herc na vědomi, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona C. 106/1999 
Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným 
subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v režimu tohoto zákona.

14.6. Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupné číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

14.7. Tato smlouva o 15 očíslovaných stranách je vyhotovena pouze v elektronické podobě 
a uložena v NLN.

14.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů.

14.9. Smluvní strany prohlašují, že si lulo smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že 
byla uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle. 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadné nevýhodných podmínek.

14.10. Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy:

Příloha č.I: položkový rozpočet —počet listů: i4

zu objednatele za zhotovitele

Ing. Miroslav Tlajtingcr 
Vedoucí oddělení provozu Brno 
č eská republika Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Jiří Zez a i a 
jednatel

R & ZESTA. spal. v r.o.

n • V /Jiri
Zezula

Digitálně pofiépial 11'IZw.Jj 
D'l:c CZ,
2.S.1.i*7=MRCZ-ň 1466270. o R& G 
7 rSTA. f.pol. i r.o., ji. 01. QV-..H 

Z«ui.i. Mi=Zezu j, givorName-ji'i, 
yjriai N um ae ř=PiM07fW 
Datum: ?C21.07.19 12: 0:3 S +C2 Ol)'

15/15 Mrkl I I. *•? 11 ' '.VH**'
<l-l lilii Ulil |iri!,\Ml

v' ". :;í
I I.II.X >1 •- .1 II"I II I I •' -



Pnlchii i keSsi; S^íiU-03!3-?0?l 0-0

Výkaz výměr

Odstranění závad z prohlídek BOZP v kasárnách Dědice a ve Vojenském výcvikovém prostoru_ r. 2023

Pnois práce MJ MhCŽStV;’

Cena za

lednotkj

oez D?H

Cura celkem bc-z

UCH

Budova č. 241
Kuchyňský blok2000

J
i-vme „i :deiiiciitez,enda:*l, mcn-J2J pl3.ftovyr.r servi$n cncíviřukvč. rámečku o.-Ciniů ech

-5<35t.-\ Včetně zanrsverl kr. l,CO

2 Oerncntiz ocík020nóho keramického ooklado lSxlScma očlítěrl stěnyod srar^holepidla ks 21.OC

HoUíUi .1 .ncm.-z nového keramického nakladu l.xlScm -a =Lř>: epiclo.včetré vodotěsného

zusjBrjvánl r-1 0,^7

b Oč'tt-íii. ocrridilěni a penetrace pDCklatíu m- '..OC
5 vvriv.’a i wll-ikú v dlažbě lepicí a stČ-kuvad hmeton ínap*. CCMIXÍ m- 4.0C

0
crkry v. oker. parajetu, iontových pivku claajiných koncových prvků na stěnách a stropjf.

Idlii a pasko, pfód tna cvárum m* 4,011

7 Cclilrjnori; staré malby CŠkiájá-im irř 14,50

8
IVcIJ- i. jrovedeni umac r;Cr-U>rj laskv-ny p023leěcr.i. vhodný k následrénu Bn>t;eai

maiiřskynii barvair.l m- 2.-50

3 '■P i<are a oívl-L-n zoiva protinhs^oýr- pj-trikě- m' 9.00
10 Ocdá v t provedení hicujkové penetrace např. urirtčlex ix in: 1S,38
n L»oJj'ii. provedeni malby 2xniter, :i!a. rapi. .-lliMA.EX P.U- m- 12,3S

i2
- • '"'i" ' vyi.irában avytmele rfkJ-iSSrjkcrieh spsrýre«Hv. pružnýmtmelem, vyspraven

P * St iuomítko- m 1,C0

13 vyspraveni ymilkvd srov.-ári jtěrkovicí hmotou mJ 2,r:o
14 3tišle i zdivá od pjvučb a hmyzu dovvs-ty 7,5m 43.33
Ti ..oi-oyj d.toesnehonátěru nr-n scnod:s-š včetoé odmaštěni přec -éterem r~ 4S.SC

lú !>.• ro Uf kuruiriícié dlaíoy ca stupnici scood šr* 30x30cm včetně úoravy povrch . jc.. •tupě

MVS jrJ>.< :ovoj -moto- a očistění odstarého lep cl a
ks 3,00

1?

.•r..la l, rcu-.áf <era-ickaclajhy na stupnici schodists30x30cm spiolskhacvou úpravou a

porl^lv; „ vroubkovárim .. hrany Stupně včetně vyspirov?n‘ o psíoucné zarazáni na přesný

rtwměl
ks 5.IIC

i# Der-j-taz. Jpétrá • uncížzáí.vkovehn sviticla ks 1.02

' r Oemortáí sáciokarlonuz kcostr.ikcc stropu ikjrs-.rck.te musí zůstat zachována! vevýšce ?,?1„ in2

/Co i3 1 'S ■láce "Ooocdolnéno sádro<.a"aru na půvc:1r i kořst.mkci v-; výšce 2.7 ur i.72

21

■vli.nia: . cc.iic dJeanivýlezu riO stropní kc . Mnzka l,d*0,oms možnosti poklopenívíéiot-

proveotTi díry do sádrnsartOiHi •. ol ítováni hran sátírokarlonu ránám p-o možnostUSříeni

mřížky
(S 1.00

Budova č.240
Vstupní atrium

21 Pai '.M n<; p'jcovri lešenidovyskv ma*. 6 rn m’ 5X0

‘J’1 ZJxy.i pod nlty,O.kc", kcncovýcr on,odivu i nvch koncových prvků na stěnách s stropech, ftliin
l-ískj. i í-:d ma ováním m’ '60X0

21 í-iemon / astúreka p.akř.tj T,1 15.01
22 í1 c. n clrnti»ntcv:lícilovytaven ta sk ac ob ecnale e. přesil t oo '< <" kol 1XC
Vřk 3:l-ii m rn; cle.oveho nťifaru oSkrabsnim "! 5.0C

..Ci:.t..-n. vys :rd:?n a wimelem ko s.r.kL-ich sper v~zdiv. prjžrýin tmelen, *ysor3vvii'

p iStic •■. u j nitkaj ni 19,00

22 Idsrrafi.' ,i hííku u uchvtu po -sstenknch vťotrůisp.-averi ki 22X0/C Cliště:i zdivá od pavučk ,i hmyzu m- 30X0
30 :;:I‘.;ijii>:'ií surě malby cskrápáob' m? 52X0

31 vy.-nr v -nivhltřníih Omítek stěn a stropuítČMkou. ořebroušenla penetrace včetně dodén- rn! 103.20

32 zzctlá i provenenl li uubkové penetrere napí. r-r itialux1>: m- 309.SC
vi zc:kr i, (.rovecen ma hy /> nJtů*. bis. nap'. ('if/Al 1 X JS m' oov.si;
5'l -•er a i.n-. JCisičn a zoetna montáž větrací mřížky30x33 cm <5 1X0
35 -zerrj t.i? vn ť'm jiiijc ■■ ijnně a-nitky stěnyvčetně mu Ly -t- 10.03
36 jemoptai doceň; .a provedeni ste-keve izolace pror vctlě ís.una’ 10.00

J7 -•cdóvk. j montszvitrn Jaďcvecm t.-.y cc vlhkého nrcítředi štět místnosti:l. 2-5čm. včeiilč

t.iílite i, :ere:ra,te podkiadll nř 30,C

IX oj'-«i i provensni nlu. bkového p-ot.p (snového penetrafníhe nátěm pock adu,pcrlinky do
spidbi -) vn lmich štukové omítky m; io,0

19 !-.n m .i převeden penetrace nod> aUii (iřcc ralocu pro leps. prhavo-.l m 10.0

40
Dodám a provedetlivýma;by stěny jratiisňovou aIrskou barvou, nátěr 3x. inapuCad Prir-Hlex

MVKCa o;; na-vz. oí
m- 10.0

••>1 .nóť- ■ 1 xuiiaště' í aoškrabán, stropn r<* itovovýc--- <uzetoo nečistot m: 290.5
7 ^crv. uce ocdílHdii kovovyCli kjfSt n.: 203.5

S-.rá-ka



IVL Pepispráce r/i Množitvi

Cen3 za

>onátku

bez M>-

Op nace kem bez

jP-

-i ■C-Uir i. provedenivýn-aloystí kar m ?afl?ei'in Inapr. AIR.ESSI ve tr-r.-i vrstvách m* 2'aí:.‘,

>'"0 't.i? o 'Ciebrjii: urobnvch kamenných kcste* 5 lož: orostéhu betciu cn i. ír.rr\ irř 1.5
-5 je --a *i.i? kerzm c «■? cl ůZov m- 3.5
'0 Der-u-taz a zpetnz. kovové liilv ;í.5ml 'S 1.3
4? Oodúvki.a csszeri d-chnyrn <a~x-riivch kostekdc lože : arnstéhn betonu dc t. 7cm nV 2.3
48 Cíištč i staré spáryvýská 4, /Srn. sPka 2.3C'" <s 3.0
40 ilodáviiój vytmelen soárynrazuvzdamo, oiycu naoř. IP". výška 4,75m. 'ř.a 2 Sem <s 3,0
50 Czištěnl, nr.mošléaí o obroušeni oc stř.rehn nátěru kovových dvuř ir:! 13,0
51 Oodávia - provedeni nótěru kovových dveř. barva i$Cé rr* 13.0
5? Oc*ncT:~zH n kovehoolecnu,včetně zučistěri od -zi ks 10.0
5) I 'oilj,. rvjrtár hlín křivého plechu ll. min. lmrn. Jovýšky 2Ccni, déh 3&Cfn - 2* aryb,

u :otve -1 min. á bodech kš 2,C

54
DoJo-v <av rnw táz hlín koveno plechu II. min. lmrn. Jo výšky 2Ccm, délka 35ím - 2x ohyb.

ukotvě mini bodech
Y-.

gc Dorhv •.'! r“j Ijí H n kováno plechut*. min 1mm, do výšky 2C:m,dé.ks 27cm - 1 - cmylj.

iikotvo ii m n. -5bodech ks 2.,n

56
Dodav** : montážhl n kaWhoplechuf. m,n lmm, do v/Sky20cm,dá k-v 30:ro lx a-yh.

ukotveni mu. 6 bodech
2,2

57
DodH-vka ř. ■■on:.n? '1 n-kcvčho -Mechu l.mn, lmr, do výšky ?C-cm,dú ks 12cr* 2* n-yh

ukotven m n. s ocdoch kš 2.C

*8 CSinoutaz poškozených venkovních bezpéČr.cstridi dveří včetně Ján.hol, prahu, (vleteúzámku,

kovd',1. iíy. vložky f.Ml) ks 2,00

£0

Lncřvka a meméžvenkovních bezpetnosen tr. plastových dveří, dyouýficlé-3503x2150mm,

vřetně /Hutní. otviravé, s prctipaaikovým kováni, bezpečnostní zámek, kiiče - vložka . PAU5<$.

kl*C kCu e
ks 2.30

6S
>uc uvl a mentazdřevě-é‘C pra u 1502x15:m, uketverýpoi-ncivrutů - p‘i cpini Imin..1

vlit é .řásněnitěsnícímtmelem), nátěr Lézt:r\'ým la<em? vysokouoca nos.i au.i uderu. Nutné

jmvést ■řssné zaměření n-j miste.
ks :.0p

51 /erl irk žaprayurti pomoci hruoé =. jem -.e omítky v potřebném rozsahu pavyůmirsn' zárubré 0

dvěřn ll .i K?ící|j
ITI G.3C

G2 vyba.rsn betonového schodu 3.2C
tis ZcJ-.icke zapraveri povybourán scliocu r-- 2.DC

h4 •■cdjvkt j navařeni PVCta ie např. tátrsfol tl, 2mti. Ukončen nerezovou ocelovou IŠTCu, vřetni-

^straku mrazuvzGcrrýmtmelem
r1 2.3C

hS Der-n-taj a zpětná montáž svitiJei ks 3.0C
fič tetkoocmezně orřeovni esen na ,5 m r.s 5.3C
6? seřízeni a itpmvaokernho tá-.la ks -.32

68 Dcdávk. a provedeni aedinky do lepidlo (psrlin<adolepidla i přehrnušen-, lepidlo+ přcbrt»uSenl| r! 7,50

h5 Pcddvku j piovBdsm vritrmch oni tek Štukových, víetnů zagrave.-.i r-1 7.SC

Budova č. 243
?r. A"-i::ei-| spá-yOd Staří hmoty, včetrě vy‘ouk?n saáry do tl 0,5cn dét:y GOsn ks 77.03
71 vy;onven- .Mlnvýrn šamerú spárou proti 2atečer.i do:I.Ď,Scm délky 60cm ks 7/,o:i
72 De.vo t iz slivši r ho?>tě>ovéno koberce ve dvou vrstvát- rr:* 72.CO

.?.čiítc"i poukíícu cd starého len rl a. vřetně nřebroušerti uod ílad. rrr 52.03
7-1 De -o-ia? soklových I št kPOťte m 7S.CO

75
IcdávkT a montáž záreževého smylíOvého p etipožárn ho <oberce epenlrt (náp‘. “áui.s).

ohjeJ:sv.'ielorísrm -lasivJůr Ci ba-vu kuoc-ce. Mi.-, tnJa zátěže <oherce12.
m* 72X0

/' DcJJvki jmontáž sokovy:,- liš:JenherceOOvýšky Sem, vietně úkorlov;: lišcy- zakončení

kobeuo ti zd
m 78,03

?? -Jvn; a ekaiap r-a likvidace dcmoutevaněho koberce, vřetně soklových 1 šl <pl.

7S
Podáví,, j montáž dřevenehopnh.. 80*' 5:m, ukotvený pomoc' vrutů > priepění (—.Ir. í včet'é

u.činěni lůs ,icímtmelem), niter hezharvým lasem svySOkuu odo nos.i oroti océru. Kutné

provést jíus 'é z;měřen r? r.isté.

ks 2.3C

79
C:ištěot pocklar.ii rd5ta'é'C lep U ň J cdsiraněn:' vyrovnávací stěrsy vřetně ařefcřouženr

podk z.d.i
-+2 15.03

8" HXlj ií i orovedeoí vyrovnávací n vehrrl tersyna i . l r>m-i, víelré ořebrouion 19.03
81 Per,e:n:e pr.dk acu -• 10.03

«7

DcJáv:a . nortáz dřeveněho on.h.i Sil*:Ccm. kotvený pomoci vrutů < ořilepen ‘mi lvčetně

icésrérl těsnicímtmelem), nátěr bezbarvým lasem s wsokcu ouu nosti prati océru. Kutné

p-uvést u!es ié zaměřen’ -a místě
ks 2.30

Budova č. 246
SH Vyšléneván a zpětné na-te-cvání Skřině. délka 2r„ vvš <a 2rn .“loubka0.4m ki 14.03
:-;4 Vy.lěnovSn ,i rpělrň nnvtčócjváni praccvoíhostelu ks 12.08

85 Vysléh jv;i‘i ; zpětné rsstáhováníťezoru,Cé,ka 1,1'r, výjka ',7m, •iKn.UsaO.SOr", noiiK»:4C0kg ks 12.30

5G Oorrionláž; likvicace pnškozeného-'V!.' vřeme soklové lity m: -3Í.3P

57
Oř.*f-n >cíNad od itarího cpídla a ocstrarěrivy.mvoávaci stěrkyvřetně přébrcušení

par.klam
t~8 0-1.02

85 Podán u proveden; vyrovnávirimve .’C',í i.írkv do J.15:v,rnvčetně p-eora..se-.1 m- 94.03

SMžnka



Pa Popis práce ví; Wn-oEtvi

Ceraz:-

jedrotku

bez OPH

:>na celkemouz

DPH

<tfi Penetrace podk udu PVC 54.0U

co

Oodav-ca 3 pn;lsrl<3 pot)lákové krytiny PVC lepeníma svařování- spulů, Svysctou hodnotou prol

nně ii lli. II. min 2irr . Barva šecá - clvsdnavate odsouhlas Cle vzatniku. Marně pxvest přesrú

zaměřen*nt ,-istů.
m* £4.03

91
Dodav (h v rtortaz soklikovýcť liš: PVC na lepuj c - objedrsvatelocscublasidle vzcrritu. M ime

převést nmsné zaměřeni -a místě.
m 79,00

9;

IlOtl.Vu o z i-u-táz dřevěného nrshj 93x2Cčm, .ikclvery por-ncivrutů - přilepeni irr:n. A včetré

mě.- ůr i lěin : rn tmeleni), rácérbozb-. ivýr- lakem s vyset<ou Odolností píď odět.. Nutné

převést ii né zaměření na místě.
ke ^.00

Ví Démon:;? vnitřních ořevaných dveř SOOx:57'Jcm ks 1.U0

•:-i

Dodsv.a r "0'táÍ vnu-idi dřevěných rived-plné SCO;lS7Crrm. Kováři chromové -ilkó/\lik>. s

hMpřč-'<;si i r, zámkem a vložkou l'AIJ, 6 slliú, aarw bi i.Typ dveří cdS0uh:?$i Odjeti‘luvalsl na

mstí.
k> 1,110

95 Odstržnern. očištěn- aocmostěfií kávového prvku dveří cdstarého nálěru p.2 1.50
9t> Iv.líi kovuveho prvku cveii }x, :arv3: Sedá objednEvstelodsouhlas' typ oarvv r' 1,50
9/ Demontáž keramického uokladu, vřetnizajištění ud sta-éhc lepid.s 2/0

08
D.nr.ín a montáž keramického obklad. l.vxl5cm na F.EXi lepidlo, včetré vodotěsného

’aspá'Cv,Vií a zrujovyu" plastových 1 št
r;J 2/0

L"J Aol k=re prot p l-řiovelio pos.ňku 30,03
ICO Scarcnizdivá z dne pálených nebovábenopískavých na MV nebo MVC r* 3.1C
101 Cc-tnonlaz j ;ei vybourání ckennlch rámj. rj-mě.- l.l.ňxO.áSm u-‘ 8.30

302
.emonUii stávajících parapetu o rozměrech 550x553—ma 4CO<S53mm. včetré oceloví-rušně

KCnsttukK a konzul
ks í/X

103
prava nstěrl otvorů oken, včetně osekámomitky3 zařízen r-evé.včetně zapucnvá-l a nátěru dle

výfcér.i a orlsouhiisení uújadnavateie m 20.03

|i<a
Výměna Idsrnortáz,dodávka c- roritáíj plochéhoprsklacn - pórobeton, {např. ?SF 150-1250

Vtcn|i včetně zednického Kptaveoí a urna ováni ks 2.30

I"'.-

Jn-dávk.-, moiUál a Osuzen atyp c<eno PVCokna $ vypěrěri— oknuinte-iérově 0,85x1,15<~,

alastově • rlvoukříd é. spedrí kříd c výsuvné, včetně sovám proaretaci okna ve 3 írcWth, včetně

Ž3l..’i--, hor<• křidlorectviravé,včetněžaluzie, loubra p-uii u 75 mm/rámsedmiknmorový/,

crnňl i ..'m kvil"tativi třídyA,1x spocn křiclo0,9ni>: O.S5m, 1>: horní kříd a0.25r x 3.85r.

»skle- i 3<r« provedenoirn ačnímdvcuss-em, so.Xnital přestup, tepla U=~,]'.V/m2Ki. barvi

«mu •• urn a vně ší rá.sti n.kna bílá. utěsněni ořipujcvaci spař,1 paroié$'Cu ílb'.mo,, přesné

^niěre 'i s.<ena parapetů provece zhotovitel, snjč-prosninu tep čcelí výp ní dverrirc otvoru

J l.l. 3-<ra opatřen* a:StitkCr. d eCSN E.\ 143S1-1.doloženícertifikátu. p;eC rprtážibude

objcctn.icli dbloien vzorek rámu u<cn. piod výroboujenutno7amé*it'czmC-y výicbkú n stEvbě
dodavatelem.

ts 2,01!

105
Jo-Jávk a montáž pa-apetů si-kz 403-rm, čolka 850m-. barva pí á. včetně --atmele- í spá- F:e;nč

-’3mé;e l p ovede cudavatel na mstě.
ki 2,03

107
.-cdavkř a montáž pamoetu srkt. 353.-rm. celka KKOnv-, bá'v& pí á, víctně zatměte-i spař. Přetne

aině;e.-t pmvferiedodavatel na místa. «S 2.03

10N
jcdíivkt a montáž nosných konzol parapetu 250xl5Cx30mm - barva bili, nosnost m n. 300kg

Jieonc konzole)
<s 8.03

109 heuzeni i C0'í-vi tován plastových vst.pn r- Cvaří ts 1,03

Budova č. 255
n:i •jernouIv . vyrvuti dřevené desky rlsUv oZ.Scm, iířisy'|jc.~ 2,03
n: jemr»-t.v ; vyříznutí dřevěně desky délkyó/,‘-rrn. šířky 7cm <s 2,03
112 Ictíávki a montáž CB tlesky díky G2.2c.n-. ši;ky 15nv, uketveri na6x víA. <s 2.03
lis Pudávkr a montážOB desky dílkye-2.5t.-v. Sirky 7cm, uknrven -5 fez vmtů <s 2.03
IU Aolikitc prot plísňověrn postr ku m! 2,03
115 -emnu.t> c isvidace poskazeneho v'C vcetne soklové lity ur 74.CO

115
ncdlzU-l

m* 74,00

117 uu-dari. proveosnivvrnvnávar.i nlvelaín stěrky do tl.ISmm včetně přehmusenl m’ 74.00
UK -acp pcd díd.i:V’C irr 74 CO

11

uudávki a pokládka pod ahpvé krytiny PVC epsnirr a sírován m ‘.po|í. svysekou llocnotou proti

odíru 0. cl. i-ir 2mm. 3arv* šedá Pbjcd aviiul acsc-u-lasidle vzorci Nu ně p-ovíst přesné

zániě'e 1 na m stě.

rrr 74,00

12J
ůcdavk: a montáž ses Ikových list PVC na epitílo-objednavatel odsouhlasí díe vzorniku. Nutné

provést oresné ?aměření na misA
m 74,00

121
-•Cčkivl. J montáž dřevěnénc pránu řOxlSrrn, ukotvený pcuiccí vratu 1 príle.ne-i (m n. 4 včetně

utěsnili ;ěs ici-v. tmele-.:, nátěr oezha-vým laker svyšůko-, odolnost prot oděr... Nutné

přOVť-l •iisríL- zaměřeni nz mistft.
<S 3.03

17? 'iunccrí: pracovn lase ni dpvví;y tl.fi m m* 2C.C0

12A
Za -ryli poulii. y. uren. koncových nrvkáele,: jínýčh koncuvýct- prvků ni stěnách a stimpecn. fólií r
pzskc.i; |.íed maiovánim

m* 35.01)

?••! Cd;traučm olej nátěr., oškrahánirn m- um

125
ttcistě ni vystržbán a vytmelcní kunstr.ikč nich spár ve zdiv. pruž -ým tmelem, vyspri vuni

piasrcžou omítkoa
m 0,73

1 2h CdStrjnéií j.-jr-i malby c.skrá.ná-lm ní- •'G.GO

Stfónia



>mC. Papispráč? MJ t/roíství

Cena ?a

jednoto

bez U-H

Cí-nj celkem aer

DPH

Uf Vyiptuveai vn i-nir.h omítekstěn u střep., stárko... přeSru.iJeni a aer-etracevčetně Hodin m- 5.00

uč. U.1C?I1 0 11 •eveden 1- lo< ihsov? r,ere.iaee naar. p'imal?x 1> r-' 108,60
129 Uocsn. o p-uvoden f"Hby2> nat?r, b'lá, riapř. PRIMALEXPil.5 r" 60,VJ
no Vysprav* •■* vn ťmchon.ekstsn stěrko.:, pJeoroj5eni a ae-etrace -četně U-jcíiií r* ?,ni:

131
l-dcrn .i p-cverlřn mgloy 2x nátěr. svate nocn. noař. PRIMALEX :■L..S - oojethavatel acsniibla-i

IVJ birv dl? v:omíkii n* 43.00

n:> i:=mon: z •j«:skQz?n?hookeni:ha lárla ks 32,00
-33 bei ížco; j oprava n<enMno rjm. V--. 32,00
-34 lAfls-Ao ir.láz oksnnho táhlí*. včetně ukotveni k- 32,00
135 Zp.tnx <■- záprjvcn, vtetn? 7.1malován' I"' S.OC

Budova č. 256

13G Cvrncn -.- evcilenvch kamen-.ýf:- schocn iovy:h. stuařlů 'czměi 25Cx26>:3 25,03
'37 Černím:-? „ve n£-nvdi krmen yrr pndsuwic. rozměr 125x13x2.5 50,03
13S Vyspravv: 1 povrchu pru montáí stjpn c z pudstuanic vyspmvkovou Irnutuu mz 30,03
13S Osn?(r 1( l.in;ii schocn rovyen stuprů na spa nvací hmotu, rozměr 250x26x3 m 25.60
140 os,5.’<- 11 k m,.11- y; - pcdstuprlcrs soojovoc. hmot-. r07-r?r 125x10x2 5 si:,C0

'^1
vysp wvp 1 podélných pricnyc- cpa' 'moto, v závislosti na poilHtO-j luchrmcgi kamp -mých

prvků ipl 1,03

142 Cč št-n pnekladu z asM

143 Mái«?r Icsácn: barva.. - ántrar 1 rJ 15,CO
44 tvmr.iž lar-pnnáhc-ůbk adu m' o.ss
'45 Dodán i* mr.niS7 dřevěného ťurnk.: --.'IceO m 1,50
'4Í; 0. stěn. kamenného otxlídu tavertin ar. lepidla p^arocse.-i-n n' 0.10
1-7 Cc šten podkladu pro nalepeni kamenného obklacu - taven n do epiclo ÍTl' 0,10
-'C Re? <a rannéhoobknou tl. z.5r.m. délky 45cm ks 2,CO

•£C Ourncn. . kovovénozraku ix2.?m vretne -osní kenstrakce pan.od eféfcu. mzjrfp.latrii techniky

ve výšre Po bm kol. 1,C0

•■i; ťc-zpeio 11 ozen: ?oa<u r;. ocdiolk.. > areti poškrábaní zrvkul kol. l.X
151 Itemcn-iž iienstru <ce 4 konzol znal.i kal. 1,00
1S2 Ser ?r- 1 ko. soukte karzolvoňte převůleníúdvtú konzol přela-«>áii ■Ol. 3.00
153 2petns 1* ortáí kínstr.ikce 4 konzol sol. 1.0c
154 zpetn- montáž ?rcku pomoci erábu. manipu ičriítechniky kpl 2.0c

lbb i, opiuvu osenitír.o křdla9 kování, I22,5x52^wiyíetné cooloů.ni gu"-.uvé.nctěsnénť kí 24,00

Budova č. 257

iri. 147 ker?m rséhoob-.řdu. vcetne z?.ř $těn‘0(l starého lep dla m= 4.40
157 •j-l4ikudiv-.sk? linky, víctrií-veškerého ořis:nšen>tvi kp!. 1.03
158 .'v.leoe 1 rozvodj vody ? odoacii kp. 1,00
15D

2ak:v» oken, Koncových prvku elč, c .hyen kencovýfo prv<ú «*í Stěráci”.aStropech min g

oáSíou přec řta lovením m- 2C,C0

103 .uhke po mr.cn?pracovn ll&mi da 1..-. r’ m' 1C.C0
lo lanor-láž drevene desky x C.3-. ks 3,03
162 Jemonta? vřítavriid 0ievěne s ďi ~ě d?.k? 7,7Sm, vyšlu 2.5m, hlcuok- i:.fc5m ks 2.C0
>6-i demontáž p astnve mřlíky EO.BCcrti ks 2,00
164 ORSCCii- .-ni sta é malbv as ír;.hán m m* 112,00
165

Jčiš.rn vyf.kráoáni a vyl-.elam íon.-triKř.n C' soár ve zJ vu pružnýmtmeleni, vyspraveni

plasticko onťtsou
r 4.C0

Itó Uacr-vka a oravedeni parlinkyro lepid . ýpédinka da leaidli - přetifOUsL-iii. lep d c irehmi-^n j rrr 52.00

.67 Ladř-.t - ? 40vede-1 vr, t riích arotek stiKOvýdi, včetně zapravem r.’ 52.00
16S Dodán i. pmve.-hn hloub Ovapene-rac? taar. prlmglěx lx •-12,00

hS Douáii u-cveden maloy 2x -íilSr, bílá, napr. RIVIAtl >' P US ~r 112,00
17C !od’vxa r -a-.Lizplastovsrržky3C3QC.--. ks 2.0C

71 Ddvo? a ii rž.enl deoicntované.-.c materiálu na sdad PS cc 3ltm <pl- 1.30
Dcmen..-z 11 kvd>r? poš<ozC"éhc PVC včetně sodové 1 sty ,...• ,2.00

-7.1
OČ Slin podklad, cd staréholepidla ; oditransn:vyrovnávací stěrřtyvčelrě ařafcrouš?n:

:Pekou11 m* 4.0C

17-1 Dod’1. a 010vedeni vyrovnávací n velar-i steny cc t .iSrrimvčatrě arehronSen' m' -.00
75 Pcnelrj:e pocklacu PVC 4.03

-76

Ml3"<.i i pu.zd.a poclanov? krytioyr-vc leaeoima svařováním spojů, svysoka, hodnoto., pror

ccié u IC. U. min 2m v Katva Secí cbjudiiuvatel edsonh hsi d e vzomíku. f-.utrie proy&t p'?•: -,?
2f.mří<-li r: . f-ri-Jíč

m- 10,00

177 Jcdavk; a montáí sckn,:cyych lit PvC r.a epldo- p,b;?dnavatel cdsouhlssi d e vzornikj. Nutné

Movčs.j. iciiié za "ěřeni na místě.
m 12.0:1

71'
Dementi?a ?pěrná montáídřevůněhe pra.-.u 8fee.1Sf.m, nutnouk-P:v t min ve -1 bodech rh?m.

:jtvou oři špit. W 2.00

1 /3 Iprcved* -.i ndpc : cer-y.niaz zásuvky230/16. no povrchu ks 2.03
1 «•> i'-' • demontáže e ?*rn-,i-s-3l,l/n; jšty Lv li>:lž m 2.CO

Stánka



r-.č. Popis piác-R Mj W nnž.stvi

Cena za

jednotil,

bez D-H

Cena celtem hej

D'H

K1 povodeň odpo|en o demontáž <aoe u CYKV 3C*2.s m í.áC
-82 tro-eden odoopn- o tleinentaž vyplr-fCoč*.l

ks 4.3C
183 .'o- .den odac-jem a íJemciitáz zasuv.ty 230/10

8.-3U
184 vcwed-.il cdacjeai a deiiirr.áž zásuvky 730/13 cvanascnné

<s 2,0:;
vco-deii cJpcje-i ?.ce~.c-v.jzsvitid.s ocel linkou 2.0:1

186 proveden montážníhootvoruvcihelném zdivu pro .místěn’eleíctioi-.$ralačn: ,r,b ee k.. ó8 :s 8,03
IS7 dodám, meiiifizelektramstalái- i kiaei.-e KL. 68 1931

10,COisš
dodá .i. mcniážvíčkaVS8

KS 5.03
V'H ii.-uvode -i kabelovsdrázky Sfaso ve zdivu px uloženi kabelu hm. iG.r.o

193 .icdo <i, ncn.-,a . ope er i vyoinače v... jtkj např.AHI! aeg-j. jezsroubový, barya bili, strč ck.
fámeie< ecnorásobný ks 4,03

fel rc.ia i ' c-itáza zapojeni zísuvicy 250/: 6,jeku např.AUll Tango, oan/a bila, sťcjeic. kry:.

'šinete<. bezšrouhová ks 13,3C-

197 cudan. - c-lčztípejsni tane u CYKV šAxl.S c-m 1-3.08
l'-( cCCkin. -;-rií a zápojem <aot* n CYKV 5C>:2.5

12,03
154 pr-iveic-in uložen kapelu uod onitku l:m 22.03

C “ pr^-ei. zodmzkerc zaprá-.-en kabelové ďii2 :yve stěně (vnitřníjátrová c.mi <a. vniořri štuková

omítl'- vápenná! po u oíeiii:<aoeů bili 16,00

Všeobřfé pod'nnk/ e eero:

:ič jx:-n . montáž pOdruzrevc eleHxirslalačn ho -morulu KRl 1X0
197 rloCvii. montáž podružného spoinv-acir-p mate-iale

kpl 1,03

198 v.-skeio.L' J itam oráče provádět islkwilsi cemorrovjňého -rEteráb -a-sk-žtlkya Bkófngfíé

skládkyinlmc územ!AČ* kp 1,C0

Budova č. 259
iys oemom? nástěnak

ks 2.3C
Vtiieir.-* ir-rovn tkm tíavýš<y 3.5 rn r» ě.X

20: 'divil Jcldhy oken, kornových prvků cle. ii.-nýcr.koncových prvku ca štěnic-, u siruDech, iň;ll ,i

-'CiV tou přuc i-ílovánir:: rn2 '10X0

202 5t?.r cr-i >ta-é ma hy oS.<‘ůbíii;m m- 35.70
202 vysprav- vim-nch omite; ;tú- slerkaj. prebrcukn a oenetrare včetně doc=n m' 22,70
704 Cocéma provedou; iloubtove re -etrace např. primalex 1- m; 120.03
20/ I.PCMl o p-oveden. -řloy2>: nater. sec,-.. n;-př. PS MAJÍX Pt US m- 18.31:
-Cv Coúnn .i p-cveden -abyná:6r. b.lá. rapř. PRIMALEX P.US m' 1C2XO
287 Oemcntzz a zpětná montáž obrazů ks 5.8C
283 Al.lu.ia- i ošetřen zclvíi p-clipiis-cvýír.pastfitc- 20,03

20“
Dodaní * nirivedo-n uoizcnlhocřtěu -ia skvrny pozatečeni, vhacný k následnému přetřen’

mál irskýml barvami m? 20.03

2::: i.<c -j-.uzstropn ho sazi-lovéhn poch ecu z uletí-u m2 SCbCO
2.. 10 -1 i odmaštěni ozoiovurc poch ecu m- sc.no

^i£- -•r.é ná montážstrepehokuželového ccďlodjz p.uch..
m- 5C.C0

Budova č. 14
712 Cimont.i? : ltkvícuoo stavěj r hn PVC vudvcu vřavách ó soklové ištv -,V 63.0C

214 -.-.iVii r n.íen, koncových orvkj ele, j j ných ko -.rovíclt pivků na stěnách stropoctCI i a

pasko. :-řsd ma itváníin !fr 15.03

-:15 Leh .C uomor.ie p'acovn lesem dc 1.5 m
s,3t;

216 be-ncin ižcřsvánehr prahu k- 2.-3C
7.17 Peretrare podk adu PVC m? 60X0

218

IJvAVnc j pD!l>d.<a podkfcvo krvtiry R-/C ieoerima warovin m spojů, s vysokou hocnotou prot

ocčru lú. tl. ml- 7mm. Ba'vasedá - ao)od-iavatel cdsounlasidlevzomík.. Nutné převést přesně
Í4IIIČX i na nVstc.

m; GC.CO

21:1
jíti.n-.-k u mentu- sodíkových lil PVCr? lepidlo Objednavatel cdscu |Jsidlevzen-ku. M.i e

irovest přciné zaméřeoína místo. Ti I6.3C

/><•
..jc tv1.j., ucn.úže.rcvLTehn p-ahu 8C.«clO:r-. u.cotve.-ýpo~odvrutů při epeni jmiu. 4 vce-ně

etésně.-.i těsnicím t-ulaňil, nátěrbezbarvý.- lakem svysesou atíclnnstl p-cti cdé u. Metné

provést pře-né zar-.éreni na místě.
ks 3,80

221

■ ■ ■

Lodffvka r j itáždřeven-ho prřliu SOxlS-m, ukotvený pomoci vrutů - ořilvpon’ ;min. z včetně
itě.^iě -i rěsn tímtmelem), "áti-r bezbarvým lakems vysolteu Den no$:i oroti -océru.Nutné

Pxvest 0’esné zaměřen’ ta mísíc.
ks 1.3C

222 odstraněn: staře mabystín ,i stroDu cškráiláci.m rť 102.CC-

723
-Jíle i vyi-.rebán a vyrmeienl k-j- -,.r.krtích spár v:- zeive příznýmtrne em.vyspravení

Děst r<».ii o- ,i:ko_ m 5,03

:‘7>- >edávku a převeden vri.r ,i± omitec Sukových, vřeteé zapraveni m= 25X0
--nd.i i. ;rovecerl h:r.»bk-ové penetrsre n?p? pr ma ex 1>: m* 122.03

22S D:kj m , p-ovedsiv • .-.lby?x nátěr. C la. naoř. PůlMALrXeLLS mr 172.03

4.2^ D. ue-e-z stávaj e chparepetuo roaneresc 30n*:C25nn\ včetněpie cvcnos-é konstm

:onzo-l ks •1X0
228 :-em-'jiHaz uceiavyrn mři," 195Cxl02S.-m ks 4.30
2* -smontaz Oscn. vybouraní ckenm-Ji ránu, vřetně meziskalních ža.uzil, 'c/měi 1950xl02Smm t

ti prol hmyzu m2 8.3C

SmiiusS



v .•
Popispráce MJ MncíStv

Cena za

jednotku

ne? DPH

GerciCdkem bez

DPH

230
Up-ava '-»s:ěniotvorů ctěn. vfet'é osekán’OHI t<y a zařízen noví,vČfcliiě zapucnvárl 3 fasádního

clo výběre a nCsoinlascríobjednavatele (SO# iotěr ér, 50% exteriér) r 2D.0C

233

Docívka. mentě? a C5c?0'n Clna i vypěněním- okno 'ásí-dní 1,95 :< 1.923 m, plástové - ctvravé »

‘jKlopné, dvoukřídlé, SpOCni'zřidlootviravé + sklopní, včetně žalu? e, i‘cmi kfldlo neotv.ravř,

včetnežaluzie,vřetnéverkovrine parapetu Siřsytíc 250m-' dělo 1825mm, h cubka profilu 75

mm/rím sedmikomu.-cvý/, ornfil ri.-Jmm kvalitativní třídy A,lx spOCif křidlo 0,6m * l,ť.?5ni. 1>.
hn ni ;řiclo 1.35m x l.32Sm, ?a>k e"í ci-.a provedenoizo r-ťnímtívu-isklem;;součiníte prostupu

■?p a J=l.r.V/m2Klt baňa rámu vnítřri a vnější části okna Lilá. utěsr-.ěri prlooiovácíspáry

př.rotlSiu. 'ábranoj. přesné zarr.Crum oiena paraoelu piO‘/řd??-.r.trv.rel. SOui.pcstLpu tepla

ctló výplně dvernlno otvorj J-l.l, ni-aopčťChaCE štítkem, d e ČSN DSí 14551-1, ccicženi

c=rtifiká-u, před montáž! bude nnjerlnaiel doloženvzorekránuoken, přec výrobo.. ,e nutno

zaměří- rozměry výrobku na .stavbědodáváte ur .

ks -ICO

2?.J
Douavkd i -nn-áz vnitřních parapetu s r<a XOmm, délka 102Smm, oarva l;ilá, včetně zatme enl

sper. Přesné zaměření piovede dodavatel na ristfi. ks 'ICO

233
LoCí-vká , u:.:sz rosných konzcl Parapetu LSCxlSOxíCrmm bárva h'lá, nosnost m n.30C:<g

(jedni korzele| ks b\OC

231 Dort3vka <- • o-.táí H n.kovyrh mřiřek do parapetů na prostup teplí 80>:503n:m tí K.ílt:

Budova č. 45
785 L -iiicn. z a 1 kv.dsre stávájeho 'VCyecvo.ivrstvách ůžoldově ;išty m- 18.C0
-36 Denicím i j zpětná menta? včStJvčnč skříně Í.OC

237
t^ko-.i rve. P!te:i, koncových orvk-uele, J j ných kancových pívků na stžtiách a strrpech, ;ólií,

psskn .i -d ma ováním m2 18,CO

23S L-h :ě pomocné pracovní lešení do 1,5 m m: 4.03

/'í9
(X Ston -jcdkladw od Stálého epiala a odsťanénivyruvrtáveť stěrkyvčetně přeoro.šeri

pocklac.u m- 28,C0

-0 ÍJodán a převeden vyrovnávat' mve.tčm starky do -|.~5tu včetně p;eorn..še-| m' :s,co
2-M l an-tičť. pdckladu PVC 28,co

7X7

Dodává - >,nk édká podlahové krytiny ®VC lepen rna svarovánl-nspojů,SvySbsou hodnotou proti

odě'i. i:2. t:. min 2tnrti. Barva šedá-db.-ecnáváte! odsouhlas' cle -/zorníku Notné provést přesně

zaměřen’ng místě
m' 18.3C

lili
Doilávtti a r-3-tázsoklkovyť isl rVC na lep d o - objed-:-.válci oCsnohlas' cle -/zorníku. Nutné

provést přesné zaměřenI na místě. T Iti.dC

HA
O.dširfi vVssrubřma zytmelem konstrukčních spař ve ?divu oružhýrri tmelem, -/•‘spraven!

p.astickou omítkou r-n 5,CO

2íS iJodáni. jíuvedení hlounkcvé ponotmee např. ariralř. 1* mJ 6>.o:i
246 Kodani ó oruvedeni malby 2xnžR| oí ó. nspř.í»R!ív1A.E> v US 6.5,03

247
Dc -n nn? stávej c f; oarspetůo rc-7měr«h ZSOxClSOmrr.včetně oce ové nosné censtrukce a

konzo ks 2.0C

218 •--n "j tj; oken,vyba.irám okennf- -jru. vcetne meziskemV žaluzií, rozměrllSOxISlCmm ■

sin orp.i hr-vzu
m* 2.0C

743
Uprav-! r.stěm CJvCtů oken. včetně osekáni omítky j zj;izen -.cve, včetně zapucuvár i a rasádrro

nátěrudle výběru auJsouh aseni oh eonaváté e ;50K interiér, Si>=r, e,ir-lér| m 4.53

250

..-odřivk,. montáž osazen'okna s vypěněnirn - okno fasáon’ 1,15 • 1,5 m. p astové - otvíravé a

•ti nr.ně. dvoukřídlé, spedri křídin ntvlreivú+sklopné,včetně ?a u? e. herni ířitílootvirave •

skinnné. -/íclně žaluzie, včetně venkovrro parapetu šiřkydn tVítmrn délku 115Cmm, hlouok?

nrrr' 1 7T m/rárr: sedmikomorový/, profil tl.3r.rn kva.itat vnítřídyA ;lx spodní krd o 3,$ní *

IJjm. I-: '-orní krd.o l.flřr. Kl,15m, záskeri ocna proveceoo izolačnim dvouzk.em, ?.,m.řm (e

.lOs.upu tep a ..-1,1'.V,-'mZltl, barva ránu vn trnia vně|'Š'C-JSt okna b;lá. --těsněnípřipojovací

. .-ufv pjrotésnoi; zánranou. pfesné zaměřeni oker a pa-apc-tu uruvede zhotovitel, soui |VCst.p.<

.íp-acelé výplně dveřního o:-/oru U 1,1, okna opatřeno Cl iťUcm. dle ČSN Efs. 14.51-'. do užen

ť&ttifi:íá-u, ored montář*tudc cujednáte i doloženvzorek rámu oken, ořed -,ý-ohoii |e nutno

za- čli in?- éry výrobků -iů stavbědodáváte em.

ks 1.03

251
Lnc.--/k.j u. • untsi vnitřnich parapetu Su <a z.5Cmrr,dé k= llAO^m, barva U lú, včzzt-ézatmřlení

-'lesně zaměřeni provede oorlav-atel na miste.
ks 1,C0

757
Cucsvka a "on--.? resnych kořzel oaraperu25Cxl50x33min Lír.-a bílá, r.nsnost min 303kg

íjedné korzolei ks 2,CO

Dodávka . ".ontaž rl nikových mřížek do oaraperú na nrostup teola 8Cx5COmrr. ks 2,CO

Budova č. 95
25-1 DodHvxa ?. oioveoď i zccruckého zapraverl podk ůdu u'c usszeni k smpířssýcn on-sů kol. 1.30

*l‘j Pomounč p-acavrl lesem oc výikv Grn •r>J 1-3.03
256 Jemcn / oczinkovanénc zlčbu 'š. 33:ir*mi 30.03
257 Le-n-r i. pn? iikovaného svodu el2Cmm q.nit
2.-8 -•Ou.nvk- i iiiontáz uozinkevaněho ? abu ri. I sC-miri 33.01;
75? vu-tavk, a mcntřz oozi.nkovanen; svodu ol29rnm včetně kolena avvvodu do teřéru r* S,CO
263 Jncávk'. a monužocel.objímek pro ukotven svodů ks C,CG
?'*>! Cucivko a mentěž nákťi kucrycení žlíbu ks 30.03
262 Jemonin/ prctipožárn chdveří ks 1.3C-

Sfán<čt



•'•V. JCpíSpráče r/i Vlnoistvi

Cans za

jecnotkti

he7 Dp-

Cen cu kam kp?

2*P-

263 Demontáž o-ujezccve bstytcJe k? l,8m, Siřía 23cm ks 1X0
2G-1 Drmontáž prctiaožárricizarubn a ooloScn ks 1X0

265

i;acřvkj a muntáž ocelcích proiipazárnich dveř‘f 30(0 = dveře brá-id šiředl požáru, 30

1'OOno-.-; puiárni odolnosti v minutách), plných, vnitřních, dvcucřiclýith. 183Uxl573mm, I~vé křičlo

nej: r?va. pravé ki';l c otvir-vě. včetné orotipožárních zámh-af i oblCŽCni. bezpečnostaí

protipan.k-ivýkování, klíče s vložkou l AI! 5ks. klika-klika í hezpečncstoifr. zámkem p-c únikové
csšty, přřiné zamění provede dodavatel na mistě

ks 1X0

266
Mr.c-Aj . wikszocelové ořejezdave 1 sty, čolka 1,8-. šířka20cm. n<otve'iá pomoc vrutů, nit

4 vhily ks l,CO

267 Oprav.,cul otvoru dver,vÍPTnS osecán a-nitky ř. zapeří nová, včetné 73ptCOván cle výběre a

odsouh. se i objednavatele m 7X0

2t* Coden pxvoden hloubkové pererrace např. primalex1> 7.C0
769 Couru a p-ovřdíli r-.5loy 2>: nater, h la, naoř. PRIMALEX ALUS -1 7,CO

Budova č.120
/: .-.iiieii:-. z ven.rovni keřem esc dlarsy30*33cm. včetrú serarr.ickéhosoklu rn* 11.00

271 c.‘ř ston schodištěoc starého 'eoidla IT|J 11,00
272 Penetiar>- bětoncivěno podkladu, vyspraven betonu do t. 1.Sun vysprav<ovai. hmotou mJ 11.CO

ITi
Dodávka '• irontáz verkavní mrazuvzdorní kuramcťé dražby 30x30c".tl. m'n 3,9r.m, s

přetisklizcyOu úpravou včetně ?asoárcváiii m' 11,00

/?4 Dodh -n-ráž ke.-.inickéhosoklu. s ř<a Ttm. vřetni za.spá-ovin 3,.v0

278
l)odá«-j . r o stáž bezoečnostn hooznačeni stupňů schod ší5Íprvd-vý'-Tupr'f|, ocrncci natěn
iČornó/2 utái d e normy UOZP m 7^0

Budova č. 12S
770 Dodávkrt s pravěceí zetmekehozapravení podkladu p-c osazecí k c-p ř.-kvch orvkč kp 1X0
277 Pomocná p-acnvnl lek-ivdc výšky Sm m: SXO
278 Dementiž oczinkovánéno plechu m 3X0
27C Ůodáv<a - mocloz pozinkovaného o ech., i. O.SSmm. -š 45cm 3X0
28C Dodá,-krt, - ovJž a převeden vrutů do betonová konstrukce, např. TCXA 4x25.mm ks 20,08
281 Dodávka ř nnrráJ kk-mpi-skúr.c por-neneho -r.K-rálu kol. 3X0

Budova č. 239
252 b~. Tcnra: a Ikv dače stavaiicino PVC vo dvou vrstvách 3 soklové lišty 8,50
283 Penetrace podk acu PVC rr‘ 8.SC

2S*
Dodav ;„0 pokládka podlahové krytinyPVC lepeníma svařováním spojů, s vysoko„• 'Cdnoio. proti

océru lt[ ;l min 2mrn. Barvašedá - objednavatel odsouhlasí d e vzůrníku. Nutné provést přesné

zaměm i na mstě.
rr 8.90

28.5 .•Cduvkt u montáž so> Ikovýeh 1 šlPVC a epidlo-obíeciuvatel cdsouhlssl d evzorníku. Nutné

trávě.-1 přesné záměnní no místě. m 13X0

2S5
-•emontáz í zoctria morfiu dřevěného orshu »3<:ficm. včetně skováni, ukotvený pomoť a vutí

* příleoc-r í <s 7.00

287
-amontá? PvC protis duuvesďcdrlcové robové 1 styve tvaru i v délcel,Sm. šířka výška

Sem <s 2,C<l

ZSŠ -ocrsl •., ncn.cž °VC prot skl .zcve schocn tovú rohové ištyve tvíru -lupsnimv delr.e 1.

i ř.<a .-'.trm. výško 5cm ks 2.CO

Budova č. 244, 245, 258
288 Oc stěn . odmaštěn a penetrčco podkladu m? 15.00
289 V'vnucá ii výtluků vdlažbě lep c a stěrkevarí limetou írijpř. CEMIX'«

m* 15,00

Budova č. 244
29C Cdstranén starertsloy oškrana■ ím 20,50
292 Demcatař vnitř' I hxbe u :e ne cm tiky stěny víctriirr.řlby. m: 4X0
292 Dcdáv •o 3 provecenl štěrkové izu itce proti vodě m' 4X0

293
Dodav ,o j mortaz vn ťm ar.rově omítky do vlhkéoc pxsťecí stěn místnostitb 2-5cm Viélnfi

t<i šlín a penetrace pnekladu. ^,0

297
Dc.irt i. ,»r.ivede-1 li ouokovéhoprotiplisnové-c panetrečnlho nátěru podkladu,včetně pedmky

do lep dla a vn t?rídi štukové omítky
2 č,0

299 pcJú í: provedeni penetrace podkladu před ma bou prolepši při navosr rt 20,5

299 -•c.!,i i - provecerivýmalbysiěrv prot 1 snovou ma |.*skcu OarvOv. nátě*ix, i -apřik ad P'im,lcx
Vl.KOSTbPl barva bila tn- 20,5

?57 -•umoi-t.i? stropního pCdMcJ. - kazet ĚOxólr.m << iCXO

208
-•00«ima montáž stropního ood-lcdo kazet plnýc:-, hCxbOcm. včetně uoraven!i*a přesný rozměr

apř í30'jCcmi kS mxo
299 .znrrrvl- a orověděn, pňrlmsy <ír: Irp ďa. rcncvník "ť - ÍCOxGxIcm <s 2X0
:í::c lodívku . provede-i recmokého /ou-avc-i pootuacu p-c iv-vn.-i k ,;.-y rskych orvkč kp 1.00
201 Dc u -.taž pozinkovaného p celu m 24X0
302 jorl.ivl. .i montáž poz n<ov.-n~ho plechu, t . 3.55rviin. rš48cm m 7:4X0
303 Jcdavka. mpnt.lí a oravedem vrutu do betonové konstrukce-, naoč. TEXA c:<2Srm ks 8CX0
KW 'úduvk, i menta? k emp řskolio oomocného materiál. kol. 1X0

Stra-ks .*



\č. *0pi5práce MJ Mncžstv"

Cena za

jsdnotkj

uez DPH

Cara celkem he?

DPH

Budova č. 258
305 jp va.ntáž keřem:r.<ého ohk adn, včetně zaďštěniod starého epiclo ni- 4.50

?0G
Dodáni; v.mraž ke'amickehookklanu 2Cx25ctr ne 1 LrXI lep dlo,včetně vodctésnéic

zaspÉrnyšni a krajových plastových lišt
m: 4.50

30? Demontáž -va nšných kamenných schodnxovýrh STiipřiV rozměr 15Cx35x5<m m 1C.CO

ŠUS Dcmciitáz jvslněných kamenných pcdstunric m 105,00

3K* .-‘■/sprave-l ponstgpn c do tl 4cm vysp'ávkcvou hmotou, včaťié iřilitíii ocdkladu j penetrace tn' 1,00

310 Vyspraveni povrchu p'0 montáž scuonlc mx •50.00

IP OS3?č0 kamenných schcdricavýcii stupňů n£ spojovací hmol. rozmar 150<35x5rm n* p/.í-U

312 /yčištúri: spáry cd staré hmoty,včetně vytoukáni spáry do tl. 0,5-cm ti 10.00
31.1 ;ysprav~n 7 lový;h kamenů spárou prc-l zatečeni do .1. C,5cm -n 10,00

3Í4 Osnova žletočeménc neteř, hran sch-cd ště vřetně Odmaítérl p’ec nátěrem m i7.g:

Budova č. 265

•■"ýmé"í {demdňtáí, dodáni, montáž} vnitřní ukenri kliky plastového okně. barva oi á. včetně

příslušenství <i seřízen; okna.
!S 1.0:1

116 VybouráM poškozeného betonového cdcasovíhoílaou šířky 35 cm m 1550

117 Vybourá- i poškozeréhu betonověnu etapového chodníku tloušťky 8 -12 cm. šířky fiS r r m 13,00

315 ••ybrá i podk aúu do rloubiy 20cm-ord sporin'hran., okapového rhodnikn m- 2.6C

313 Cocávta a provedení štěrkového lože pro okapovýchodníkvčetně hutnění. mř ?.6U

320
Dolťivkc a převeden'preíaorikcvanénobetonovéhookspovéhu chcdniku vpríb ižnýcn rezmě-eeh

tloušťky 5-12 cm. Sirky C5 cm. včetně ukotvení. napojen" a p-cvederé spad. od hadovy
m 13,00

lži
Dcdávki a provedeni orsiaoríkovaněliooctanovéhoodtukového žlab. v přibližných rozměrech

Jlaou ší'i;y35 cm, napojeni nu stávající a okap. chodník
rr 15,50

322 Ctlvoí o eka u»;c<á řkvdace vyoou^íiréhe/demOhtuvanénc materiálu. kol. l,CO

323

Budova č. 266

Výměna !demontáž, dodání, montáživnitřn" okenní" ža u:a na : křidle oi-a šířkyó.Sr.m,výšky

lňOem- objednavatel odsouhlasídle vrcmiku. Nxné provést přesné zaměření na mstě. Včetně

ssř re.tr odvozu a eka-osrcké likvidacedemontovanéža tme.

ks 1,03

Budova č. 267

32«

Výměna (demontáž, dodání. montáži vntmiokenní žaluzie okna šířky9Scm, výšky 1 Silem narve

zlaté - cbjecnavate. odsouhlasí barvudle vzorníku. Docánivčetně vešk-r-ho příslušenství, Nutné

provést jrusré zaměřeni ne riistě. Včetně seřízen . odvozu e ekologické likvidace dementované

žaluzie.

ks 4.00

J2‘. Demontáž, dodáni a montáž ocel. p^eiezcevé lifty 8Cxl5sm ki 1.08

320
Demeritaž. dodánia montáž ocel. rožků 4x9,5mmtl. plechu immvýška l,6m„včetně 73p'aven|

zd.. Kotveníminimálněv šesti hodem
ks -.:n:

227 DcmcntíŽ ocelového rámu t. 2cm pru ucel. Sk:abák50xl03cm m 13.00

128 uemcnxsžocelového nerezového5</obáku, 5řka 5Ccm. :l lem, oé ka 1- ks 5.30

520
Lod-vka a -ra-.ráž nerezového ocelověnorám... t. -cm nrn ocel. ík-abák 5Cxl03rm s vytužením

kens-r. 1 re. včetně navařen"
13,03

330 Oocívk-j a montáž ocelového nerezovéhoškrabaku šiřke C,5rr.. tl. len*. délka lrr ks S.CO
1.31 Zecimr.ke ?a.or?.veni kpl. 1,00

332 Demontáž Teracodlažby m; 7,20

33? =řebruušcni vyčištěn a úprava povrchuvysp-ňvkavou hmotou před iialcoenimdlažoy rrň 7.20

334
Dcoóm.- montážvc-nkovni mrazuvzdorné Teracodlažby 38x5Cx2>5, včetrévyspírovénia

provedu í v.- spádu ud uudovy viclnfi výřezů pro ocel. Škríbákv
tn- 7,20

Budova č. 270

?35 Dd.mu-iulža likvidace poškozeného PVC včetně soklové lišty ,..2
8S.CO

330 t~3 85.00

33? Dodání a proveden; vyrovnávací nivelsčnl stěr.sycc t.LSmmvčetně přetroušsni 8S.OO

335 Penetrace pcklucu PVC •r* 133,00

330

340

Dodávko, ock adta pocl:novy vryti"y 5vc lepenku o svařováni" spo ú, s vysokou ncdPtncu oro:

oděru ic. t. ni n 2mm. šedá ófcieonavatei odsouhlas'cle vzomiku. 'Jot-é provést přesní

zaméří-m na miste.

m* 103,00

Dodávko a ncntířsoklikcvých list pvc na lepidlo - oojetínavaiel odsouhlasíOle vzcmlku. d.i-.é

provést přesnézamé^' ! na m-stě.
m 114.00

341
Jemortáž a zpětná montáž dřevěného orzh.j šOxlScm, kotveni dospatně únosnéne podkadu

'drn ící se beton), nutno ucotvit min. ve 4 bodech rne*'. kornou - přilepit.
ks 1G,C0

342 Du* ’o táž dřevěného pr-Jtu <3 2.00

345

Montáž a ccdávka dřevě-.éhc pránu 2č-xlGem. ukotvený pumezi vrutu+ ptíleocni 4 vieť é

.itěsněn tísnid- tme em;» kotvenido Sparné únosného ocd.ílzdjýdro ici se aeto •.) nátěr

juzoarvým akern svysokou odolnosti oroti naě'u. Nxné prťwést přesné zaměřen na místě.

ks "l,C0

34-' Xv-pr tjí o Ixvidace stávajícího PVCve dvou vrstvácha soklové !:šcy nř '8.30-

Stránko



P.i Popispráce ř/J (Vincžsiv

Cena ?a

jednotku

oezDPH

Cbp.s celkem bez

OPII

A45

v'“,,t''- aadávkocřev&néha p-ahu SCxlOcm. u rctvervýpokeci vrut:: *- pflleocri (min. 4 vřetně

tčin:ii těsnicímťndcml. kotven’cc špatně úrosnéhopodkladu (črolici *•beton} nátěr

ógzbervčr; lakem s vysutou ndohesť protioděru -Mutré oravést nřesnéMmě.!rl na místi.
ks 1.C0

C--montáž clve’mbu kr:1 a vcstnfi ocuiavé záručně ks 2,x
S47 Cjorn a mazem acslove trubní £0 včet -« nátěru Cx záxlad, 7. vrchria aidrickélo240rav2ni

ks 2.00

•"'48
Dod3" H nř.wsnldvtírmhn krt*? 93, včetně <ován:, klika klika, rámek 0 vložkyFAB i:! klííei -junt*

dveří: k lá <s 2.0C

54$

B5C

251

Odstraněn s:?rj rnabyoškrahá -im

‘''lič v r’1 1 • "rri ■ >'-k sten : stropu stárcou. nrebroušuni a peneťacfrvictrědodá-.i
nV

m'
30,00

10.00

352 brrl.v,!..rjvedp-i ma bv 2xniter, M a. r-pi. :‘R M/..I X P.U3

Budova c. 271

ni-

m5

!4'..L)C

14C.3C

353 Pcmneme uracovn lešení (strop ve vv.šoe 4.3m! s,co
JS- ods.ra-n-l f.isádrí antkv víctuž peřin,ťv strcou r! 1S.5C
*. 1 -cisteri vyškrábá n avyrme enl konstrukčních spár ve zoivu pn.zirýr .me em. vyspraveni

alasticknuomítkou m 3.CO

365 'aéisléri oodk adu. :-er-útratě
m* 15,20

357 Proveden j dooám ned nkv do ispicla nr 16,50
'.58 i-tovídrn a dodíii' 'zsaon om tsy emnozrn -a. barva bilá

m- 16.50
3Sv Odvoz j excloglcks hkvicBce vybouraného:demontovaného rv=teriál.. kp. 1.03
500 ú-monuz ocelověl-n rámu. ši-ka4Scm, r . j 2crn ni '-3..C0
301 C»mcriT.-/ ocelovekc nerezovéhosXrabsku, 5'řka 45cm,tl.O,1cm,ďé k-z lr.

ks 5.CO

362
Dodávsa - ■ n'táínerezovéhoOCébvčnc ram... šířka 45cm. t. D.lr.r ? vysiužfinim konst.kcu,

víetne navařen' r 13,OC

HG3 Uudáv.Oc r::ortajcceCvíhone-e?ove-,cŠkrabáí. Sirka 45cm, tl.0.1:m.dé ka 1- ks 5,no
‘G-i Zsdn.ckf z;praveni

kol. 1.0C

?ss De.-u -taí a likvidace poškozeného PVC včetně soklově ištv m- 16,CO

356
opište i podLanu od Starého lepidla Odstraněni vyrovnávací stěrkyvčetnřpfebrcušeni

CiCddad. m2 is.eo
367 Demontáž kerarn.&íe-.oObkládá, vcetre ?ac Ston cd staré'.otep d a m- 1.40
3Ó8 vyspraven vydrulenéhopncikladr:i-.c betonu

m- 1.50
-oc.ru a pmvetleru vyravrsuac riveden. stěrky rlo .1 ISmrri včetně pteoroušeri m’ 18.0C

370 kc-nctr£t? podkladu PVC m’ 1

371

u..p,a>A,i. -jek acfca podlahové srytiny WCtepen m a svařováním spifů, a vysokou nedrmtuu oroti

r.de n l. :. i. min 2mr. Iteiva šucú - cb er.navotu odsouh asi dle vaorn ku. Nutné r.rovés:piesně

-ameřou r.e.—istp.
13.03

A72
Doddť<a 3 mnrtác seklikovy.tb lis: PVC na leoidln-objednáváte, odsouh čsí U e vzorníku. hutné

Vuvést ores-é wméten: na miste m l?,C0

373

Dodávko a montáž dřevěného prahu AOxldrm. ukotveny pomocívrátí+ přilepe-l (min. 4 včetně

utěsněn :ěs- íci v tmelem}, náté- bezba-vým akem s vysokou odolnost proť oděr... Nutné

arové?! iřesné zarně:e -.i na mistó.
.« 1,03

37a ->0í..iric rnontá? keram ckéno obkladu 1 SxlScrn na F-HXi epldlo, včetně vodotěsného

73Spá’Uváni a iraiovíco olastovýrh 1 š' ml 1,40

Budova č. 272
ÚpMv. vi:éjšif-n OStění rámu 37,53

z/6 llp-av? i, v- j c ca spa e: vn tfnioo estěni iV 37,50
377 ."/sp-.vr-m oeluiiovyth matanlr pr výměně vrat. víoiriL-zed-.ickšho tap-avuri m; 5C.CO
'7P 'emoce pracovní :sen cavvškvóm m= 4C.i:o

>ě - u lázvert la.tmch mri2<y 250x8COm.- <5 2,03

383
Dodávko a cwzen nerezové oce uvéventilaon "ř íky 2S0xí;3í!mm. přéSné zaměřen'rrovc-tló

dodavatel ks 5,CO

sr .vvesen kovových křidel vrat 2,S * 5.Cm, pomoc ,srabu, manip.lačniterhi-Hy ks 13.DC
362 Jcrcv.iriiocelové kotel'ke

5-3,OC
3č; -emont;í ocelovýchzárjltn

75,5’J

3«4
:°,JZ demon.ovaoýc.- vrat na sklad objedt:atole, přesun do 3 km. rj2:ezání kovovéhoodoacu-

iusy max 1 m- ks 5.3C

3as

PoU.-vsa - ”n'itáí M ii kovychzateplených vrat dvcjkřidlýc? SlDCxSSICmm, vččtoě 1 riikavýr.-

záruoiii. lx ntegrcvaié dveře lS73xCC03mm. tezpečnesteí kováni ťika - koute s bezpečnosrni

.ložko -arku 3 ě ks kloú. pan kové ková .-.i. včetně povrchové úpravy RA . Křída unSravéve

siner.. evaxučio osob z hiiOc-y. miř. 4 závěsy r? Každém krd e, bezpečnost."í kováni dika - koule
be?i eoiosť.í vložkou zámku a6ks itličů,oveřn' sicvěčo rr= kazcém kř d e. zjouilě-.y prá

i"es-.é nriiěicní vrat provede /hotuvite:.

ks 5,03

AKh J| --Sun 'lUDtprozámeňri -o ko-.str-k:e drivvšťyCm kp. 1.00
3S7 Docavka . Proveden bazpečpostníhoořtoru rohuvdé ce2,7r, sřks 2*20:m

<s 10,co
Á8i> D-munza 1 kv dsce stávajícího PVC vocvo.. vrstvách č soklové i.-ty nr' 74,CO

385
Z. kry.: v... ..kec. ko-iovycr prvetu e e, a jiných koncových p-vkií na Stěnách = stropem, foli3

páskou před malovánír m1 23,30

393 ehkér.nr;.r£. orazovn leše-n rlo l.j r< S.CO

Stránka



i>
?ópís práce MJ fvlrcžslví

•Léna za

jednot<v

bez ll^l |

Cěrií celtem oez

l)Jll

591 Ol s.m podkladu oiJ starého epldlá u Odstraněnivyrovnávací stěrky včetně přebrcušení

pocklacu m- 24.03

:S,1 l-'d3n j Poveden vyrovnévati mve íčoí stěrkv doti.‘5mni včetně p’eoro ie-i 24.03
5S3 Penetrace pocklacu PVC

m* 74.03

'Md
LOUJv<a r. posádka p-jclahovskryli:iyPVC leperíma svařováni-- spojů. svysekou hodnotou prot

Jdě'"l::-11 ",i!l 2m~B3«Vá 5ecá- cbiecnav:u> odsouhlasí dle vzo-niku. Nutné převést ořesné

zaměřen* ní r:is:ě.
m: 24.1X1

DoJjy to 3 montáž sekliJcovych h$: FVC na leoldlo- Objednavatel odsoJilas- cle womiku. Notně

Wovést ařssréláinčrenl na místě. m 3Ó.S0

306 De'- cr.lďz dřeveného orahu ks 2.03
307 íemerláz a zpětná m:.-tázdřevěné RO.-riyia vrJě re % 2r

ks 1.03
35S -■emonlú' a znětná montáž svitide ks A,CO

393
Jřnwljí a-uiwajicích parapetu c rozmetech 25C*xl2COmm, včel-ié ocelové nosné ťěnstrukrea

<cn?ol ks 1,C0

*'/>
Demontáž oseň. vybouraní okanich ramó, vřetně meziskalních ža uzií. rczměrl200*2433-r.m i

t prot hmyze m* 3,30

401 i.-mont.ii keramického oskladu 1.4. :.4m m- 2,03
/C2 Od.st. . n .ii' olejového nátěru cškráoári ••

mJ 40,00
-C3 Odstraněn staro mslbyste • a st up. oškrábáním

ilř 53,00

i::d Ol s(-.n . 'iy-• iii j vytmelen konstrukčních spárvezdivu orní tým tmelem, vybaveni

plastickou omítkou m 8,CO

435 Clodavc, 3 plovecsni perličky do epidla jperl n*<a do .spicla + ořc-btoulaní. lep d o *.ořebreužen,*; rrř 2C3.03

430 Dcdáoírt » provedeni v.itřn r ■ oni tok štukových r? 133.CO
407 L>(.dá i ,*iuvede • i h onokyvé penetrace rzpi. orimale>: l. .*.2

133.00
*08 Dodá i i-rovecun ma by nátfir, bič. n=p'. PR.f/AuEX PLUS tn* 133,CO

•100
•zclo.l, j montáž* ďevuncnc prám 80*13cm. ukotvený ocnic-J vrutů » pMepe-.i (min. 4 včetně

•tí-sněii :ěsridrrnme cr.}. natě' oezha-vým lakem, svysokou odolnost* prot oděr.. Nutné

provést přesné ?amě’ení na místě.
ks 1,03

•-10

-Jtuvkí •* mentor dřeve-ehn pra-u 80*7:m, ukotvený-pomocivrutů - přilepaní |min.4vi*e;ué

lěsněn. těsnicím fncieml. nátěrbezoarvýmlakem 5 vysekou cdol-ostí proti oděru. N. tne

provést přesně ZOTiúrer.i na m sté.
ks 1,00

411 Up av.1Os,um otvorů fisen. vraťte osekán, omítky a zařízení nove. včetně zapucován*a lasádního

nztěn. :io výběru a nesouhlaseniobjedeavaiele ÍSOzi intedér,50% exteriér; m G,5C'

41?

IlOdavka. montáž a osazen :<ra s vydě -enm - c<-.c fasádní 2.4 x 1,2 m. plastové otevravé ó

sklop cvu.ikfirlle,spodní křidlo otvíravé - sklepně, vřetněžaluzie, horní kříd o ncotv ravé.

vce.iio Žaluz e, včetně ventovnfn narapoiu Sirkydo lSOmrn dé.ka lžOnmm. Idcubka profilu 75

nuri/rá • sedrnikomorov-ý/. profiltl.3-v.in kva itar.vn -í dy A,ix spocnl křidloC,G.t. :< 3,2m, 1. horu

křídlo l.ómx Um, zaskleni a*<ra provedeno izolačnímcvousklěm, soilCjnliel ptostuputepla

J=Ll'.V>-2K1. barvu rámu vn t?ni 0 vnčjš* část okna blú, .těsněn* přpojovaci soáry parotísnou

zábrano.., p’esné zaměřeni Oken a pj-apetu převede zhotovíte . scuč.orostuou tepia cele výol ié

cvařnihootvoij J=l.l. ck-aoprlV aCE štítkem., ;| efSN Eh. 14.ÍS1-1. co cisnlcsrtifKálu. před

nortáz; oude cbjadnate i doloženvzorek lánu oken. p;ec výrolto- |Snutno zamění -czmúry

•yrofct '.«*• íUivtěcndavatelem.

:s 1 .co

•113
Uodáwk.i r-rortáz vn.rfnicli pyaoetů šbka25Cr- in. célka láťXInm. barva bílá, vřetně wtmele -.1

spu FřOMié zaměřeni převede docavarel na místě. ks 1.03

4: i
DcJavKo a montáž nosným konzol p-jraoptu 250.15Cx30mm- oarva bílá, nosnost m n *J0Uke

iedně <cn/.OlěJ iíS 7,0*0

415 'Cd.i.k. d rnonráz h 1 *1 sovích rndípk co pjij-jetů na p-c-st,p teplí aOxSOHmm ks 1.00

41G
Obnovo ...vru litinovýchtopných te es 1 /CO.Tjc-mii = tr.břk (2—-J. 2xe-=i ová barva, včetně

oř stěn. aocstraněni starého liětěr.. ks l,co

-1?
-•.cvr.se toJs.ránem starého -atéru, vyrovnán nnř.%, lakcvám koraxtovoo barvou - bílá) t

-pň'ná nicniiiž větrac* mrzký 3COx3X■mm, včetně žalme!sni ks 1,00

418 Dcincntzz xeram|;kaho so <lu, vysko 3;m
S.0C

n ÍM Mláv >0 ; r .»táž ker. m ezehc sokl... výško 8cm, ob ecnavatei odsouh.nsi typ sek p m 3.03

Budova TS 3
423 Demovi> a zpětná ron-až čertu i 3Cx30cm 6,03
47.1 ...Is.rdiu: 11. ocíšténlo od iiestenistazéhc iiálu-u kovových vrat 2x2.5rn a 2.áV2.K-iii m- 21.00
422 -cis ian..- 1 u e;svéhoižt$ruošiirčběn m m' •1,03
47.3 Dcdávkz a p-ovedan: omyva-elnénonítěr. rn* 4,C0

42'! bcdavki d p-cveden rálěru tovavých vr<H 2x2.5a 2.8x2.85m, nátěr 2x, nspř. Msytou, barya

■rivdj. objednavatel odsounlasityp barvy m' 22.3C

Budova č. 220
425 •■''Ke o. mocné pracovní teicn cc 1..S m 13.30

420
3l.'yt l v... fsN rozvaděčů, VN lozvacucu. trafostanic, oken. kcncovýciprv<u e e. ají t/L.-

cncnvýcn crvkj :iastěnách ? stropouli. ólii a oásíon p'e<i milováním m* 70.03

-l) JOsir,.rion. staré malby oiuríbánm rn' 101.30
422 -d.-.ti-n.-ii oleieváho nátěru ojk-úbánir- mř 6,03

SttiMlC! 1 C«



D,i.

—

3Cpis prarp MJ M.-ožsrv'

fířiia -a

jednotku
Cer, celkem bíi

DPH

C2<i Ql A.n . v\ck 'duuma vyti- elen lícnstrucčn cnSpár ve zři :vu p'užilýf" tmelem, vyspraveni
plijstickcu. omílkcu m 2,00

430 Dodivra r. provecerí peřinky(lo lepidla (pel nta do Iepidl3 - přobrouSeri. lepiclo- přebrauterll
rnJ b.-DC

431 Dodav<..3 provedeninryvateineho naréru m- 5.0C
4:2 Dorkv (,. orovedeM h cuokave penetraci-rapi. oriralex lx lir ioi ao
4ř5 Jeda i (Xovucerl ma bv 2xneteř, bfó. n-rpr. PR MA.i:x P_US nř 101,904ií 3..i.ra e (,ot y;jna od-<í.;n: itarel-n nátěru kcvovýrh vrat 2.4xl.hma 34x2 05 nv ÍC.co
-125 -•udovL a Poveden r-.átani kovovýchvra: 2x2,5 0 2,8x2,85m. n-ílčr 2x, např. Alkyton, .larva

• nvJj. objednavatel odsouhlas!typ bsrwvče;ně cbrcvení nápsú m' 4£,C0

420 jc‘.ť.:':ri ivet-ralehn povrchovel-r I;Honu seňor) stí co ti. 2t r, in: 1.53
->' Očištěni acdldadj a penetrace m* 1.S5
‘■'i* |JV" •' bHonovéno srhotíl5:u vysoravkovcu rrízuvzrlomcu h.-n:ca -i 1.55

Budova TS S
Oíltir. iiv.il. nuštenl „ oomaltě-| staiéno rster.. «evové vét.raci Tr iky 1x3 Sr*

5.00

4^C D',íl5u"' 4 proveced náturu knvove větrat, mřížky 'xO.Sm. nátěr 2x, napr. Alkyron, ba vě šedá,
or.|Aj uvatel odsouhlasí typ berav a 5,0U
Budova č. 273

442 wite ri " k 'Jciš.ěni a oda. 4-ěni starého nátěm kovovévětrací nrlžky l.Sxím, včetněocelových
trubek v célce 2i~ ks 4,CO

-142 JnJavkť a p cv-rlr-n rotěru sovnve větiaa mriz<y 1x0,5m. nStěr 2x, např. A kylcn, včetně
ks 4,60

Autopark

■‘43 Dementiívnitrníhrubéa jemné omítky stěny včet -é malby a začisrénipodkladu a spá-' .čivu
n* 4.50

4‘4 D-mcn.. i cedam a arové:1cni štěrkově zelace ptoti vocč {stenal
m- 4,50

440 Dodawa • i ■ jr taz saracn. vuiťnjacrové omítky do vlhkénc prostřed sten místnostitl. 2-5cm.

včetne peilvtracs or,d<l3du. (raprkladvveoersar. super! m? 4.50

44b Dcdá-1 i .sroveCe-í vnitřní štukové j- itky
m: -.5U

44?
..<c:ki 1, provecem vy-aby .stery vnitmír minerálním nátěrem -a oázi vodního skla, nátě-2.,

(napí klud ca.rasil) barva bila.Vhodného n= sanačníomlev. m' 4.53

445 Oarnontá? vibraci mřížky$ rámec* 30x3:icm
,ÍS 1.00

■'.'Iv d mento/ volací mr.ztycc rámu vřetee ra~u ; zanrsvenoivcr. 30x3'Jcm ks l.CO
4Mj L-.seri nrn ruce ve vy-ce posuvna h l.'í<ov3 věž |kostka)

1XO
45.1 ObouJ:-n um f<y strunu. •vsk-abřn a začisréni spá* ve sr-op.. ni 210X0
152 vytni-lc ni sper montážní pěnou co ŠÍMcy 5cm

m 21t,C0
453

nř 2,:h
Kasarna Dedice, CE: 06-34-14

Malorážková střelnice
—

404 •u nut-piaccv.nl lešení dovýSUycn výsky 4 n m' 23.3C
Ccmontá? pozhkevaného aleccu Tl 4/.JU

45ď '- úi1 •; "”•• •*•' Pt-iirkovatéř*C p uchu, pror 1 u-a-u 1 U !! 55 • rri rs20c- 70.00
457 Dodáme. -Ohtáz a p-cveden vrutu do rlřevřré konstrukce, rap’. TEXA4x25mm ks KC.C045H >u 'Ju>'ra a montói klempířského pomocnéhoreatenžlu sol :.:c
45*1 Jcclávki j montáž co*lisovanéhoolecnu tl. C,5Smm, -s5-Dcm ni 22.CO
4ó:i

<s 159,OH

Srubový tábor

4b 1 r-ctmrle. i skleněně cken -i tooulc u staréhodřevěného okna tfcsnťm tmelem70x79ct,

eboustran é ks 33.ÍIC

•162 c.mc ei i skle-ě-c oxennltabule u sta-enc nřevéuéhookna těsnícím tmelem 4Cx70cm,

OOCuStranně ks 22.00

455 • y en- tec j. cat. docžvka. rncntazj pras<1e stiensneokenní tabule d?evěné'C cxrevčetr?

ořermelenl, 40x70cm. třesně záměře*i na mstě. Ks 2.03

4Ó4
•1 -sna tCemorlaz, dodavxa, men^z; oresklé skleněné ckenHtabule dřevě-ého okna vřetne

šb 1.00

Cvičiště řízeni bojových vozidel
dbh •eincii:.'za 1 kvit-xe pos toze-e-p PVC včetně sek cvé íštv T' 47.02

4br “‘-!'tp'i 1 J‘ 'ladu cd5ta-.'-.i>lepidla s cdstrnněn vyrovnávací fttřrkyvéstné ořsbiou&h
JOd(lad.

— 3
47.03

■ 67 -lit n .1 p cveden výrovi:, vsc rivearn stérkv do :l.l5-nm včerně přebroušeni r’ 47.03
4Ca eneii-.; pocklacli PVC nr 47.00

469
íuJJvm j poKladsa potlar.cve krytiny FVC leoemma svařováním spo.ů, ■ vvsouoti hedneteu prctl

néru O. .1. min 2mm 3a-vs Jeda - ob|čď iivutal odsouhlasí d;e vzorníku. Nutnéprovést přesné

a.-éiem- .imisté.
•vř 47.3C

Sin^ka 11



-.c. Ponis práče WJ Množství

Cena za

lednotk.i

bez D‘H

Ceny celkem bc-z

DPH

47C
DodJv <a ■,Ji sokllkovycr -istPVCna lepidle - objedrawtelocsnurlasidis vzotrKi.. Nuzné

pxvest přesné zaměřen’ na místě. m úl.OT

'17:
Mn lůz .i dtdavo J uve ie ic pnhu 8M2cm, ukotvený pomoc vrutů • pfilepčil |rnin. 4 včetni
.ťtěsíisn rés.-.lrl-ri tmelem},nátči bezbarvým lasemsvysokcuoc- nosti pircli odéru. Nutné

jrovést stesné zaměřeni ni miste.
fS 2.03

■172 -vPiiK.nLi' :■ Kvioaco tn;sk'J2?n- soklové iity ? PVC
>1 UO

£72 ‘a Jv‘l V’nKenosvych prvku tle. sjiry:t kcncavýt-. prv<C rc stěnám a sťcpech,tň i

Pásko, vřed macvánín rrř 23,00

-7-1 D=mont. r v-itrn hrubé o jemréomítky stěny. vřetně Tu lov
m: .sou

c/'j Derricn,.,: dodám a nrnveden stárkové izolaie proti vodě (stěna!
m: =..03

476
L'od3V<a -, o Uz vmrrr.l jádrové omítky do v líného prostřed' stár mistnosti .1.2-Srm, víotnš

zsč stěn a penetracepodkladu =,03

4i?
DodaníProveden hloubkového pmtipl snovéhopsnetfOČntho nátěru podkídu. perllnkyuu

leoidh vnitřních stu<ové omítky
2

m 5,CO

^cda i z provecen penetrace podklade před ma.fcau pro epši přilnavost
m‘ 5,30

473 Jnda' 11 Moveoen výmaby stenyprot plisnovco malířskou barvou, nátěr 3x. (rapřik ad P í ivóI-m I
vIVKOSTOP) bar,>3 bílá | m 5.03

-------------t--- ----

Dělostřelecké takticko-prupravné cvičiště
-80 Or-moniví d 1 kviděre poškozena™ HVCvču.ně soklovélisty

m- 23t,30
481 Démon o zpi-tna montážůkunu.aroího tooc-i včetně odocrrúro zap.n eni tf. 4.03

482 Cosltn, poi.kladu od starého lepidlu ; odstraněni vyrovnavar stěrky včetně p.’eorouier:i
podkadil ms 205,03

'133 bodů n, jrjvede-ií vyrovnávací n velačn steřcycc t .lSminvčet-é přebroušeni nň 2CS.03
-15-: ťe-etrůte pcdk.adu PVC Ti' 2CS.03

435
.iuJd.b. a poklid,i pódiu evě krytir.yPVC leoemia svařováním spojů, s vysokou -cdnnroj proti
ooÉru iO. :l -ir.2mm. Barva šedá - objednavatel cdsouhfcád e v/orníku. Kutnéprovést přesné

zanié'e (na místě.

...2 236,30

48S ...Oo.k, a montá, soviiícvých 1 st PVC ra epiclo-ob.ednavatel r.rlsouliisi d e vzorník,- Nutné
provést přesné zaměřeni ns m stě. m 143.50

487

Montaá i dodí.vkc crevaneho p-ahu 136x1?xm. ukotvený ocmccí vrutů i pňleoeri (n n. 4 vřetně

ulěsne-M tísnidrn t-r.eleml, nútůr beztvarým lakem s vysekou cdolrcsti proti cdčiu. N.ir-ié

provést e:eSné zaměřeni -.a miste.
ItS 1,00

■188
,/cf'-í- j dodávka dřevenéhoprahuSDxlCcm, ukotvený pomoc' vrutů ť ořilapen' Jmi-. í včelhě

utěsněni těs-m':ímtmelemj. rétěr bezbarvým la<ems>/y-okcu ocu nosti proti ocůru. Mutné

provést ořesré zaměřen' ne. místě.
ks 3,30

4S9
'10' ''J; “dcdáv.sadřevc.-.e.-.c pra-iu 80xl5cm. ukotvenýpemecívrutů + piilcoe-i im n. 4 včetně
jtěsiian tssrld.T.tmo cr|, natě' oe-Ud-vym iake" svysoka, odolnost’protioděru. Nutné

•jróvést přesné 2améře-ii na m stě.
ks 2.03

'■50 lemontoč p-echodnvé 1 itv 150xl0cm
1.03

-Sl
1jc=vka o montáž nerezové hlíntovápremedové išty 1:30:.: Ucm. ukotvené pomoci vrutů i

přileoe'1 fn-i.-. G včetně utěsněni těsnicím trne em| ks 1.00

■192 Hry .i vC,:l;e-, parapetu, koncových prvku eeajných koncových p-vků na .stěnácho střepech,
fólii J P3sk0 pře-d malevánim kp;. 1.30

433 wds:raneni staré malbycíkraoiirr,-, m: 16,50

43£ o.istc i vyškrábaní u vytme e -| kor.stp.kcnch spár vezcivu pryženýr trne um.vyspravení

jljstitkcii omítkou 0.53

496 jňwkí- ,i převeden vnitrních cmltet Jlukovýc-. vřetně zapřeveni m} 16,50
‘••ÍS •rovariem oe-utra:e h cuokovú sten. ,-apř. orlmalex lx m; 61.50

iS7 ..Juru .1 prnveden zclacn ho nátěru na skvrny pc zatečeni,vned-ý knáslednému přetřeoí
rialířským barvami m' 1G.5C

493 fxvcde:n a dodán mjloys.uri. dvej-asobná bílá PftlMAL.-X »H,5 -rr 6t.63
495 wškráoári. oč stérii stroom konstrukce oc staré malbyazvětralé omítky

12,13

303 fcdávka a provedeni oedmky do epídla ipsrlmsa do epicla epřébxukn . lepid n* přebrujšem! m- 12.13

501

Cvičiště boje v zastavěném prostoru
_:iv.<-.vk-.. proveden zed.-lrkehozepraven. pnekladu proosazeni klempirských prvků kp . l.OD

532 "jmocn- pr.accvií lešeri dovysky 6- m; 20.3C
Sil! lomontá- ooainkcvančho > sbil rš. :j3Cmm

35.33
5C1 Uf-mcuui ooíinkevanéno svoduolIOmm 21,33
235 Dodávxn -tr.táz pozinkovaného žlabu rš. 330mm m 35.03

-

D.nlů- •<> g i.tni rá/ p.:i/:nkovaného svodu m ?0mm vterně knlmm n vyved. c:cteié-n, 21.03
50? oitd.ivi. j rnonia? nc.el. uvj mek pro uknrvéiii svodů ks 14.00
SOK íocovky e "entažnaku k utrytení zialu ks 37.03
»a omočne ivncovui lešení cc výskv 4.Srn nr 10.0*3
JlO »e -n ní i;ti;V.ozené-n: Iteumuvčho pni: cou 07Ccm k sach*é KS 1.0351! -yťuvkr a monířZ iiotcnovéhn poklopu J70c-n ks 1,30
5J2 Vmě i.i ;k e-or.é o:;enmtnou o iSOxSOr-r. vč- i 0 o.-etme e. i ks 9.30

í;Ir.'-lilii 12



Ví. Pop s orícc rvu Množství

Cena za

ecnotku

bez 1>P-

Cena celkem bez

DPH

51?
vymi-na n-o-m vyphe z;edné nedulene pa ykarponátcvédeskyc !. 5r-m i povrchovou úpravou

pro- „V záíen 12dxlS:!cm ks 2.03

WP, C£: 06-33-06

Muniční sklad Vešperk
S14 Vybourá i nájezdové oetinevs ampy

1X0

515
Dodjvka , vybetonovaní nájezdovéoetcnovó -ampy, deka 7,401,Sirka l,7m,výš .a0.3Sm,včetně

se; kinuií liočn‘cr, stran r’ i,no

sie pod3v<a 0 lázbezpecnoscn ho nátěruvf. lUcm, aarva: ?UrJ/(cr.i, dle B:;/P
m 5,30

517 D-.iiK.il.-.- ..veřn vchodově fldSfcv vcucne odvozu 0 iívidace ks i,no

518
Dudán .. ■i.;n:sz dvorní vchodové st-í.sky \5xlrii (napřikiad lag-atia)zjedné nedě cru

nolvsarbonátově desky0 tl. Srn-, s ocvanou vrstvou proti UV. 2 Konzol?. ? krajní krvci hlinikcvé kí 1.x
no •■vjeli L.m ooskazentho betonového stt.cd staveno stuonž před hadovou 130x123x5!! cm

55x100x2.5. m 0,S3

522 vyocurini jcškozenéhoschodišťového stupně ze zámkové dlažby přec budovou 150x1áúx25cm rn: O.GJ

52: Derta.-taž poSxoze-yr:.- obrubníků T. 15,no
57? ..v.lrivk.- a montáž betonových chodníkovým. obr.bníků tl.Srm do betonového ož? c* 15.3C

52= Inr.ávk; 0 mentě: sté-kepískové d-i nati. doSan včetněhutněn' 8,1ó

524 '.oi,.-,k: a :non:„/ Oetunovszámkově dlažby ve tvaru 1, tl Ger::.:polo:?ní do spádových ocměm

od b.dovyoo 0solníhoterénu) mJ 2.40

525 Uobť.jruváni prám butícvy wsorávkovcu linutou m2 3.16
5?f. Cocívka a montážOetuncv? r.lažbv ve tvaru 1. tl. 5rm

m' 4.30
WP, CE: 06-33-13

Střelnice bojových vozidel
Demcr.-i •tav«jicicli parapetu 0 rwmírsc.n 392x2403mm. včetněocelové nosné konstrnkcea

ko.-zui ks 1..C0

:?8 Demo . tz a zpětná montážocelových mř zl :«COx2-'COm- ks 3.C0
SŽ? De vn--1? ok&n, v,ocuraniokenních rámu, včp-ně mczistelnich?3lu?l'. rozrtěr3803.v?.4CGmm s

sici praíl hmyzu T.5 3,60

h Cl
Úvřava t.stě .1 čtveru oken. v..e,n$os&:ár i umíiky 7 zaduní nové, včetně xapučbvá-i = fasStloine

r.ársnidle výběrua c-dsouh asení cb-eonavate ? !50%interiér, 50»S exteriér! tri S.iJU

531

2-udavka, m.iitu- - osazen okno s vypanen m -okno fí-Sácm 2,4 :< :,s ", p!t-slovéčtvřkřídlé,

r.or.rl -1 k-ítli otvíravé - sklop-.é,včetně žslur l 3 sílíprot rmyzv. horu levéKřidlonectvirpvé.

včetně falužil; horníprav? křidlo otvíravé včetně žaluzi a šiti prntl h~Yzu. učetr.ěvenkavrihu

parapetu Slíkycu ISOm-oélko 2403mm. hloubko orofilu7S mm/rám setímikararový/, prolil

t .Im l -.-l lativnitčidy /\, zaskleni okna provedenoizu ačnímOvoasklcin. součinitel p-estup.!

třp --1.= l lVV/m2Kl, barva rámu vnitrnía vněiš' část: okna hílá, utěsněn přpojovacisoary

parotésiiOu zábranou, p;es-.é zaměřeni oken a pu-apetu provede zhotovitel,sn^č.prost.ipu lepla

w é vyf/l' ědveřního otvoru J=1,1,okna opatřena CE štítkem,Ole ČSN EN U35.r.-1,doloženi

ce-t kálu. před -r.nn-?í?l boce objedrarel co clen vzorek rámu o<en. předvýrobců e nutno

zr-měM ozrnérv vvrebků na stavbě dnoavatdcm.

ks 1,C0

53?
..•Uuvku a montáž vmtrn cn oarapetúšířka SutDm-n, délsa 2--C0mm. barva DUÍ. včetně zařme!eni

ipá-. P:esně zamířeni provede dodavatel e miste. ks 1.0-J

53=:
-Ov.r.ka u rrirn.r.z nosních konzol parapetu 250xl53x.nlrnm Oírva b lá. nosnost m n.303kg

i-eilné konzole! KS 7.CO

534 Dneska ,1 .un.=ž 1 mkovych mřizek do pa-apetů na prostup tepla 80x503rn.m ks 2.CO
535 D,>d,:ii .. p.'0»-.;l0n hloubxcvs peoeuaCe naar. primalex lx ms §,C0
53b J...JÍii .1 a.-oveden malby2x -a-?r. h lá. nopř. PRIMALEX Pius mř G,C0

337
Dr-non / jtiivůjicich pa-ape.ii 0 rozrnerec- riOUxBCOmn.včetně ocelové nosná Konstrukce £

korzo ks 2,30

- ->x Ot- o itJZa zpět-a t-crazocelových mříži 33Cxl23Cmm k< 2.3C

5=0
-p 1 1 '< ^k-"- vybojrániokern c.n -á*m, včetně meziske.n cn íaluřlí, rozměr D3Cx.l‘Ollmm a sici

nrn:i hmyzu rn2 4,03

54:1
Jprava nste l otvoru oken,včetně CSSkórtiomítkya zařízen revé,včetně zspucovánia lasádnihn

mter.i cl? výběiu a cdsouh z.se n cOjadnavatele .|5a%ln'.or;ér.5C%extehé-i m 7.03

541

..ucuvkr. mont.,? 3 osazeni okna s vypěněn m okno-.-sartn u.y x 1.2 m, plastové - civitíváa

s dopne, jedrokřídlě, m éčriě sklo. víetnévenitovnihoparapetu iír/yca 170mm délkť S03rřlT.

lou ikř. orcňlu75 rrim/rď-nsed-I;<om:ravý/, protiltl.3mm kva iietivnftřídyA. zesklení ok-g

provedeno wlaínim dvousklem, souči- ite prostuputep ř u=l>lW/m2Ki, barva rámu vn tmia

/nější čísi okna bila. utěsněni přloOjovsn spáry parOtésnou zábranou, ořesné zamířenioken a

paraoetu p'0vědczrctovirsl, soutproscupu tepiz celé výp.ně dveřního ctvcu J l/l. okna

opatřena r* štítkem, dle CbM . N 14351-1. doloženicertilixdtu, ořed montáž!buc: objednáte l

l’'l"''‘ VI-'r-k rám..- oken, irec!výroocu ie n.jrnozaměřit razméry vírobí', rt bé

ks 2,SO

S42
unoávk, 0 -ilUntržvritřních parapetů sfka SCOmrr, délka 93C--rn, b-ra h lá, včetně zetmuleni

pár. -'řr-sně-za1něrem proved? ccdavatel na místě. ks 2,CO

WP, C£: Qfi-33-07

Sťánka 1



F.ě. Koplipráce Mí fvnoi.stvi
Cena za

lednotiíL

bez DPH

cena celícmi jez

D''H

Centrum řízení kolových vozidel
■Ai :c;<ií.•-.i l kvidacc pošío?p-erc PVC včetně sek evě 1 Siv nv rjs.co
A4 DCMicrraž ořejř/dové listv. dslka 7 4r\ Jí-k- 2úc.n-.

ks 2.0C

='5 ...ivtcii pjcklaou cd staX-,c lepidla z odstraněn vyrovnávajístěrkyvčetně p!eorocieni

podk .ilu m= 105,00

24G Ui-rl.v,,.. jravede.nl vyrovnávací n vslarrl stěi ,y Cc t .I5mm včfiťiů prebroušerl nř 105 so
Penetrace podk lidu PVC

m- 105,00

r.4K
l-i.dávka a pnkláJ«a podlá, c,<c- kry.hy PVC le.ne mm a svařovaní!” spo;ů, i Vysokou hodnotou preti

ocěru IQ, ;l ',ir 2mrn. Barva Sedá Dojednavatel CdSOuhiEsi die worn ku. Nutr.ě provéstprosu?

2=měře-( na uistě.
nť 105.DC

S4:l jcddvk.- a montoi sodíkových 1 $t PVCr: epidlo- ob ecuavate ortsovh usí dle vzrrniku. Mutré

arovésipřesné zaměřeni na mstí. m 4C,C0.

*>50
yjl a.k- a mr.ntw jcalove prejezcevč 1 Stý,de kz 7,4'n. sirka 20cm. ukotvená pomoc." vrutů rrrii;.

■1 VTJtV ks 2,C0

WP, CE: 06-33-03
Haly Úpalí

••r.i Demontáž r.ii^ovéno tasnenl ood H-.rážcvvr-i vraty 5.00

552 Conávk.í C. ontážtěsněni pod BaRžcvý“I -<a:Y protizatečen!, nap’.Těsněni V/ealhur Dfiterder
m 3.60

VŠEOBECNĚ PODMÍNKY ’
553 Vv"k i-'-n itóver istě, ..ktd pracoviště kp. 1XO
; 54 ci ze i sravvii Sta

kpl. 1X0
*‘.s Odvoí odooiraréPc materiálu vřetni ibžcn na stád... a poplatku kal. uo
H56 Přesun Ir.ict

kol 1,00

357
Kompl.-ir i u .lic vyma cvanýci oroster invyj oken. dveří včetně ramá. poclah. chrladC a dlažby,

taiiýcvaiízt: předmětůapoo.l kol. 1.DO

558 fJvece i, wmu-eni inženýrekv'h síti před boii'acirv'i pracemi <pl :.oc
h.%M Rcv'--" 1 kovevchoodpadu -tyčové prvky maxde kv l.Sm, plošné orviey tdx lir2. naloženi.

odvoz a složen’ve stavebním cvoře PS Vyškov irpl. *-.00
'/r Ar.", ...riL-r:o! bude/fotíón v l.iakostí n wcžsnpeohxisenitnomode c cerfifaty. P-c/jzouůooiv

toleďiwsie.
de ves.Verv

í','|t'cV'-'--ky oznořeaénc zboží ívýrobku/ se připouštíobdobnéoUiěntsesreinýmínebe vyšším.1 ooeomsdy.

4 491 =71.54
D->H 21 'íSíní

943 230,11

Stránka 1-1


